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SUNUŞ  

Değerli Paydaşlarımız,  

Ege Bölgesi Sanayi Odası;  geçmişten bugüne gerek yerel, gerekse ülke konularına bakışı, yaklaşımı ve üyelerine 
olan hizmet anlayışı ile öncü rolünü sürdürmüş, ülke genelinde farklı bir konuma ulaşmayı başarmış bir Oda… 
 
23 yıl önce ilklerle başlayan kalite yolculuğumuzda, basamakları birer birer çıkarak, bugün “Asya-Pasifik’in En İyi 
Odası” olmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Aldığımız bu son ödül; hizmet kalitemizi bir kez daha teyit etmekte 
olup, Asya-Pasifik Sanayi ve Ticaret Odaları Konfederasyonu (CACCI) tarafından verilmektedir. 28 ülke arasından 
hak etmek ve Türkiye’de alan ilk Oda olmak, bizlerin sorumluluğunu da artırmakta. Kuşkusuz hedeflerimiz çok 
daha büyük. O nedenle, bu yolda çalışmaya, artan kalitede hizmet vermeye devam edeceğiz.  
 
Kurumsal açıdan 2018 yılını başarıyla kapatırken, ne yazık ki aynı şeyi ülkemizdeki gelişmeler açısından 
söyleyemedik. Yılın ilk yarısında yönetim şeklini değiştiren, kurumları yeniden yapılandıran ülkemiz, yılın 3. 
çeyreğinde döviz türbülansı ile ilk şoku atlatmaya çalışırken, yüksek faiz oranı ile devam eden ve diğer ekonomik 
göstergelerde kendini gösteren ekonomik bozulma ile karşı karşıya kaldı. Özellikle, faaliyetlerini borçla sürdüren 
reel sektörde başlayan sıkıntılar artarak devam ediyor. Hükümetimiz tarafından piyasayı canlandırmak adına 
mühim adımlar atıldı ve atılıyor.  Ancak, şu bir gerçek ki, yapısal sorunlarımızın çözümüne  ve uzun vadeli 
iyileştirmelere ihtiyacımız var. 
 
Gerek küresel ekonomiye ve gerekse ülkemize dair 2019 yılı büyüme beklentileri oldukça zayıf. Bu da daralan iç 

piyasamıza, daralan dış pazarın eklenmesi anlamını taşıyor ki, bizi zorlayacak konuların başında geliyor. 

Daralan AB’yi, uzaklaşan yabancı sermayeyi, art arda gelen konkordato kararları ile alacaklı konumda olan ve 
stokları tükenen, yeni yılda hammadde almak zorunda kalacak KOBİ’lerimizi, kurlardaki belirsizliği ve jeopolitik 
risklerimizi dikkate aldığımızda, 2019 yılı zor geçecek diyebiliriz. 2019 yılının ilk yarısında ülkemizde atılacak 
stratejik adımlar büyük önem taşıyor. 
 
Kalkınmanın temel unsurunun üretim olduğuna inanan, taş üstüne taş koymaya gönül vermiş biz sanayiciler 
2019 yılında farklı pazarlarda ihracat atağına geçerek, ileri teknoloji üretimi ve ihracatına yönelerek, bu zorlu 
süreçte çıkış kapısını aralamak, güçlü yönlerimizi ön plana çıkarmak durumundayız. 
 
Ege Bölgesi Sanayi Odası, ülkemizin hak ettiği istikrarı, kalkınmayı ve toplumsal gelişimi yakalayabilmesi için 
işbirliğine ve üzerine düşen her türlü sorumluluğu yerine getirmeye her zaman hazırdır. 
 
Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği gibi “Umutsuz durumlar yoktur, umutsuz insanlar vardır. 
Ben hiçbir zaman umudumu yitirmedim.” 
 
2018 Yılı Faaliyet Raporumuzu bilgi ve tetkiklerinize sunarken,  üretmek için mücadele eden üyelerimize, 
sektörlerini layıkıyla temsil etmek için organlarımızda görev alan çalışma arkadaşlarımıza ve tabi ki Odamız 
çalışanlarına teşekkür ediyoruz. 
 
 
 
EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI 
YÖNETİM KURULU 
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I.BÖLÜM: KURUMSAL BİLGİLER 

I.1 TARİHÇE  

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kurulmasından kısa bir süre önce, 17 Şubat-4 Mart 1923 tarihleri arasında toplanan 

İzmir İktisat Kongresi ile milli sanayinin hızla kurulması öngörülmüştür. Ege Bölgesi sanayicilerinin, mesleki 

menfaatlerini korumak amacıyla bir çatı altında güç birliği oluşturmaları fikri de İzmir İktisat Kongresi paralelinde 

filizlenmiştir.  

İleriki yıllarda “İzmir Enternasyonel Fuarı”na dönüşecek olan “9 Eylül Yerli Mallar Sergisi”nin ilk defa açıldığı 1927 

yılında, İzmir’li bir grup üretici, sanayi alanındaki varlıklarını hızla arttırırken kendilerine ait bir örgütlenmenin 

eksikliğini gidermeye karar vermiş ve 11 Eylül 1927 tarihinde “İzmir Sanayi Birliği”ni resmen kurmuşlardır. 

Sanayicilerin Birliğe üyeliği de isteğe bağlı kılınmıştır. İzmir Sanayi Birliği, İkinci Dünya Savaşı’nın etkilerinden dolayı 

1937-1945 döneminde faaliyetini durdurmuştur. 1945 yılı Aralık ayında 96 sanayicinin üye olduğu İzmir Sanayi 

Birliği’nin toplantıları yeniden başlamıştır.  

1950 yılında 5590 sayılı Odalar Kanunu’nun yürürlüğe girmesiyle Odalara ‘Kamu Kurumu’ niteliği verildiği gibi, ilk kez 

“sanayici” tanımı yapılarak sanayicilerin ayrı Oda kurmalarına imkan tanınmıştır. Kanuni işlemler tamamlanarak 1 

Aralık 1951 tarihinde Odamız, İzmir Sanayi Odası ünvanı ile faaliyete geçmiştir. 612 üye ile faaliyete geçen İzmir 

Sanayi Odası’nın ilk Meclis Başkanlığı’na Burhan Maner, Yönetim Kurulu Başkanlığı’na Osman Kibar seçilmiştir. T.C. 

Ekonomi ve Ticaret Bakanlığı’nın 19.10.1953 tarih ve 4/13717 sayılı kararı ile merkezi İzmir olmak üzere Aydın, 

Balıkesir, Manisa, Denizli ve Muğla illerini de içine alan bir Bölge Sanayi Odası’nın kurulması uygun görülmüştür. İzmir 

Sanayi Odası böylece 1954 yılı başından itibaren Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) haline dönüşmüş ve Türkiye’nin ilk 

ve tek Bölge Sanayi Odası kimliğine sahip olmuştur.  

Bölge imalat sanayisindeki gelişmeler sonucunda; Denizli, Balıkesir ve Aydın illeri, 1972, 1981 ve 2008 yıllarında kendi 

Sanayi Odalarını kurmuşlar, 1995 yılı başlarında Manisa Ticaret Odası, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası’na, 2008 yılında 

Milas Ticaret Odası ise Milas Ticaret ve Sanayi Odası’na dönüştürülerek EBSO bünyesinden ayrılmışlardır. Günümüzde 

faaliyet alanı İzmir olan, İzmir sanayicilerini çatısı altında toplayan Odamız, marka tescili yapılan “Ege Bölgesi Sanayi 

Odası” ismini korumakta olup, kuruluşundan itibaren mesleki ahlak ve birliğin güçlendirilmesi, bölgedeki sanayi 

hareketlerinin hızlanması, sermayenin sanayi kesimine aktarımının teşvik edilmesi, sanayi yatırımı yapacak 

girişimcilere teknik yardımlarda bulunulması, fabrikaların günümüzün gerektirdiği şartlarda üretim yapması amacıyla 

Organize Sanayi Bölgeleri kurulması ve kurulacak olanlara önderlik edilmesi ve sanayiyi geliştirecek kanunların 

çıkarılması gibi alanlarda etkin çalışmalar gerçekleştirmektedir. 

Bugün 64 çalışanı ile Türkiye’nin en köklü kuruluşlarından biri olan Ege Bölgesi Sanayi Odası, kamuoyunda ses getiren 

birçok çalışmaya imza atmış; Cumhuriyet’ten sonra ilk sanayi örgütlenmesi, Üniversite-Sanayi İşbirliği’nin 

kurumsallaştırılması, Türkiye’de ilk teknopark’ın kurulması, Organize Sanayi Bölgeleri’nin oluşturulması örneklerinde 

olduğu gibi ISO 9000 Kalite Sistemi ve Uluslararası Akredite Olmuş Oda Sertifikası’nın alınmasında da öncü rol 

üstlenmiştir. 
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I.2 YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE İŞLEVLER  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğini tanımlayan 18.05.2004 tarih, 5174 sayılı Kanunun 4. maddesinde “Odalar; 
üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun 
olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak 
üzere mesleki disiplin, ahlak ve dayanışmayı korumak ve bu kanunda yazılı hizmetler ile mevzuatla Odalara verilen 
görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarıdır.” 
şeklinde tanımlanmıştır. 

5000’in üzerinde üye sayısıyla Odamız, sanayide gelişme faaliyetlerine öncülük etmekte, hükümet ve sanayiciler 
arasındaki diyaloğu güçlendirmekte, uygulanan ekonomi politikalarına yardımcı olacak şekilde yararlı bulduğu fikir ve 
önerilerini kamuoyu ve yetkililere sunmaktadır. 

Odamızın öncelikli görevleri; mesleki ahlak ve birliği güçlendirmek, ülke çıkarları doğrultusunda sanayinin gelişimi için 
çalışmak, sanayiye yönelik araştırmalar yapmak, istatistiki bilgiler sağlamak, sanayiyle ilgili bilgileri, haberleri ve 
belgeleri toplayıp yayınlar ve toplantılar yoluyla üyelerine sunmak, üyeler için gereken kapasite raporları ve 
ekspertize dayalı çeşitli raporları hazırlamak, fire ve zayiat tespitleri, araştırma raporları yapmak, ihracatçı üyeler için 
çeşitli yasal formları ve belgeleri onaylamak, yeni Organize Sanayi Bölgeleri’nin kurulması için çalışmaktır.  

Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın sorumluluklarının günümüzdeki yasal dayanağını, 18.05.2004 tarihli 5174 sayılı Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve Yönetmelikleri ile EBSO İç Yönergeleri oluşturmaktadır. 

I.3 İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER  

I.3.1 YÖNETİM YAPISI  
Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın Organları; 

a) Meslek Komiteleri 

b) Meclis  

c) Yönetim Kurulu  

d) Disiplin Kurulu’dur.   

Odamızın 64 meslek grubu ve temsilcilerinin arasından, 4 yılda bir Meslek Komiteleri ile Meclis Üyeleri seçimleri 

yapılmaktadır. Odamızın üst karar organı Meclis’tir ve toplam 132 Meclis Üyesi bulunmaktadır. Her ay düzenli olarak 

toplanan ve aynı zamanda Odanın denetim organı da olan Meclis’e, Meclis Başkanı, yokluğunda ise yetkilendirdiği 

Meclis Başkan Yardımcılarından birisi başkanlık eder. Odamız, Meclis Başkanı ile temsil edilmektedir.  

Odanın yürütme organı Yönetim Kurulu olup, Meclis üyeleri arasından 4 yıllığına seçilmiş 11 üye bulunmaktadır. 

Yönetim Kurulu’na, Yönetim Kurulu Başkanı ve yokluğunda yetkilendirdiği Başkan Yardımcılarından biri başkanlık 

eder. Yönetim Kurulu Başkanı, Odanın hukuki temsilcisidir. Yönetim Kurulu düzenli olarak haftada bir kez toplanır. 

Disiplin Kurulu, Oda Meclisi tarafından odaya kayıtlı üyeler arasından dört yıl için seçilir. 6 üyeden oluşan Disiplin 

Kurulu, Odaya kayıtlı üyelerin disiplin soruşturmalarını ilgili kanun ve mevzuatta öngörülen usul ve esaslara uygun 

olarak yürütür. 



 

 

     2018 YILI TEŞKİLAT ŞEMASI 



 

 

  

 



 

 

 



 

 

 

I.4 KURUMSAL KİMLİK   

EBSO’nun faaliyet alanındaki gelişme ve yönelimler, Odamızın yürüttüğü faaliyetlere ayırabileceği kaynaklar, 

paydaşların öneri ve beklentileri, kurumsal kimliğin nasıl tanımlanması gerektiği konularına ışık tutacak konular olarak 

kabul edilmiş ve değerlendirilmiştir.  

Misyonun gerçekleştirilebilmesi ve vizyona ulaşılması için ortaya konacak stratejik amaçların belirlenmesinde de hem 

Odamızın üstlenmesi gereken roller hem de TOBB’un işaret ettiği yönelimler göz önünde bulundurularak, Odamızın 

misyon, vizyon ve değerleri Yönetim Kurulu tarafından oluşturulmuş, 2017-2021 Stratejik Planı çalışmalarımız 

çerçevesinde Vizyon, Misyon ve Stratejilerimize ilişkin revizyonlar yapılmıştır.  

I.4.1 MİSYON 
Mükemmellik anlayışı ile belgelendirme, girişim ve gözetim, eğitim, araştırma ve ticaret geliştirme hizmetleri sunarak 

değer yaratmak, paydaşlarımızla birlikte sanayinin gelişim ve sürdürülebilirliğine katkıda bulunmaktır.  

I.4.2 VİZYON 
Sanayimizin küreselleşmesinde ilk çözüm ortağı ve Türkiye’nin öncü sanayi odası olmaktır. 

I.4.3 STRATEJİK AMAÇ 
Paydaşlarımızın bağlılığını arttıran, değer yaratan ve referans alınacak hizmetler sunmaktır. 

I.4.4 STRATEJİLER 
Strateji 1: Değer yaratan hizmetler geliştirerek müşteri bağlılığının artırılması 

Strateji 2: Bölge sanayinin gelişimine  yönelik  projelere katkı sağlayacak hizmetler sunulması 

Strateji 3: EBSO'nun tanınırlığının artırılması 

Strateji 4: 5174 Sayılı Kanuna uygun illiyet bağı çerçevesinde toplumsal itibar kapsamında sosyal sorumluluk 

faaliyetlerinin ve ilişkilerin geliştirilmesi 

Strateji 5: İnsan kaynakları süreçlerinin geliştirilerek çalışan bağlılığının artırılması 

Strateji 6: Yönetimi etkinleştirerek kurumsal performansın geliştirilmesi 

I.4.5 DEĞERLER 
 İnsana Saygı ve Sürdürülebilirlik 

 Müşteri Odaklılık 

 Güven 

 Açık İletişim 

 Öncülük ve Ekip Çalışması 

 Toplumsal Sorumluluk  

 



 

 

 

I.4.6 POLİTİKALAR  
 
Yönetim Politikası 

Toplam kalite ve mükemmelliği benimsemiş, öğrenen ve gelişen bir organizasyon olarak Ege Bölgesi Sanayi Odası, 

faaliyetlerinde üye odaklı olmayı, hizmet standartlarını geliştirmeyi, hizmetlerini etkin ve verimli üretmeyi, 

paydaşlarına değer yaratmayı, katılımcı, yaratıcı ve yeniliklere açık olmayı taahhüt eder. 

Kurumsal İtibarın Yönetimi 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, tüm faaliyetlerinde  kurumsal yönetişim anlayışı ile paydaşlarının ve toplumun 

beklentilerini  karşılamaya özen gösterir. 

EBSO,  benimsediği kurumsal değerler,  kendisine duyulan güven, açıklık, iş ve toplum etiği yaklaşımı ile  iletişim 

iklimini korumayı, geliştirmeyi ve hedef kitlelerinde  oluşturduğu  algıyı yönetmeyi önemser, izler ve uygulamalarına 

yansıtır. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, çalışma alanlarında gerçekleştirdiği tüm faaliyetlerde iş sağlığı ve güvenliği mevzuatına ve 

standartlarına uygun olarak çalışanların, kiracıların, ziyaretçilerin ve tedarikçilerin karşılaşması olası tehlikelere karşı 

gerekli önlemlerin alındığı, iş sağlığı ve güvenliği performansının sürekli iyileştirildiği güvenli ve sağlıklı ortam sağlar. İş 

sağlığı ve güvenliği bilincini yerleştirmek ve doğru davranış alışkanlıkları kazandırmak için çalışanlarına sürekli eğitim 

imkanları sunar. 

Sosyal Sorumluluk Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, tüm faaliyetlerinde sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik anlayışı ile hareket etmeyi 

taahhüt eder. Bu kapsamda hizmet kalitesini arttırırken çevresel duyarlılığı ve içinde bulunduğu toplumun 

beklentilerini ön planda tutar ve destekler. 

Müşteri İlişkileri Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası üye ve çözüm odaklılık,  şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda müşteri 

ilişkilerini yönetir. Müşterilerin iletişim gereksinimlerini belirler ve yönetir. 

EBSO, müşterilerinin şikayet, dilek ve önerilerini kolayca iletebildiği, bu taleplerin hızlı, etkin, objektif, adil ve gizlilikle 

ele alındığı, yasalara uygun şekilde değerlendirildiği ve gerekli iyileştirmelerin yapılarak müşteri odaklı yaklaşımın 

takip edildiği bir müşteri memnuniyet sistemini taahhüt eder. 

İnsan Kaynakları Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası misyon ve vizyonunun çalışanlarının etkin katkısı  ile gerçekleşeceği inancıyla, insan 

kaynağını planlamak, uygun işe uygun kişiyi seçerek işe almak, görevlendirmek, eğitmek ve güçlendirmek, performans 

yönetimi, kariyer planlaması çalışmalarını yürütmek, kariyer gelişimini sağlamak, motivasyonu artırarak 

çalışan  bağlılığını geliştirmek için yasal mevzuata uyumlu İnsan Kaynakları uygulamalarını benimser. Uygulamaların 

etkililiğine yönelik olarak birimler arası sağlıklı bilgi akışı, koordinasyon ve iletişimi güvence altına alır. 

 



 

 

Tanıtım ve Pazarlama Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası misyon, vizyon ve değerleri doğrultusunda vermekte olduğu ve vermeyi planladığı 

hizmetlerini uygun kanallardan tanıtır. Hizmet kalitesini yükselterek üye sayısını arttırmayı benimser. 

Bilgi Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, güncel ve güvenilir bilgiyi karar alma süreçlerinde etkin kullanmak ve iş sürekliliğini 

sağlamak amacıyla; gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik ilkelerini dikkate alır, bilginin güvenliğini sağlar, teknolojiyi 

yakından izler, yeni, uygun, güvenli ve çevreye duyarlı teknolojilerle iş süreçlerini donatır. 

Mali Kaynakların Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası;  stratejik amaçlarını gerçekleştirmek ve  varlığının sürekliliğini sağlamak için ihtiyaç duyduğu 

mali kaynaklarını, şeffaflık, hesap verebilirlik ilkelerini esas alarak, riskin en az olduğu alanda değerlendirir, 

mevzuatlarla tanımlanmış yetki ve sorumluluklarla etkin bir şekilde yönetir. 

Tedarik Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası; hizmetlerinin sürekliliğinin sağlanması için ihtiyaç duyduğu mal ve hizmet alımlarını; geçerli 

olan yasa ve yönetmeliklere uygun hareket eden, çevreye duyarlı ve müşteri odaklı hizmet yaklaşımını benimsemiş, 

ilk elden, yetkili ve yerel tedarikçilerden sağlar. Bu tedarikçilerle sürdürülebilir işbirliklerinin kurulmasını ve 

performanslarının geliştirilmesini hedefler. 

Sabit Varlıkların Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası; sabit varlıklarını güvenli, çevreye duyarlı ve uzun ömürlü kullanmak amacıyla; gerekli olan 

bakım, onarım, temizlik, sigorta, güvenlik hizmetlerini yürürlükte bulunan mevzuata uygun olacak şekilde, konusunda 

uzman tedarikçiler ile işbirliği yaparak etkin şekilde sağlar ve gerektiğinde elden çıkarılacak sabit varlıkları eğitim 

amacına yönelik hibe eder. 

İşbirliği Politikası 

Stratejilerle uyumlu olarak, karşılıklı saygı, açıklık ve güvene dayalı, sonuç odaklı, ortak yarar sağlamayı amaçlayan 

sürdürülebilir işbirliklerinin kurulması esastır. 

Kalite Politikası 

Dünyadaki değişim ve gelişimi izleyerek özel sektörün küresel ölçekte üretimi ve markalaşmasında çözüm ortağı 

olmayı, 

Ülke ekonomisinin gelişmesi ve refah düzeyinin yükseltilmesi amacı ile üyelerinin çağın gereği olan beklentilerini, 

nitelikli, etkin, verimli ve hızlı hizmet üreterek karşılamayı, 

Üyelerine teknoloji, pazarlama, kalite ve talep ettikleri konularda eğitim organizasyonları ve yeni projeler 

üretebilmeleri yolunda bilgilendirmeyi ve desteklemeyi,  

Çağdaş kalite anlayışındaki gelişmeler ışığında üyelerinin ve personelinin önerileri ile  kalite yönetim sisteminin 

etkinliğini sürekli iyileştirmeyi, 

İnsan kaynağına; başarının ve takım çalışmasının teşvik edildiği, desteklendiği ortamı sağlamaya dönük çalışmalar 

yürütür. 



 

 

TEMSİLCİLERİMİZİN BULUNDUĞU KURUM VE KURULUŞLAR 

 BAĞIMLILIK İLE MÜCADELE İL KOORDİNASYON 

KURULU  

 BAĞIMLILIKLA MÜCADELE TEKNİK ÇALIŞMA 

GRUBU 

 BORNOVA KENT KONSEYİ  

 BUCA KENT KONSEYİ 

 ÇEVRE KORUMA VAKFI 

 ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ MAHALLİ 

ÇEVRE KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ ENDÜSTRİ 4.0 DIŞ 

PAYDAŞLAR KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNİV. TEKMER MD.LÜĞÜ 

DANIŞMA KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNİV. TEKMER MD.LÜĞÜ 

DEĞERLENDİRME VE KARAR KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNİV. VAKFI GENEL KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNİV. BÖLGESEL KALKINMA VE 

İŞLETME BİLİMLERİ  ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 

MERKEZ DANIŞMA KURULU  

 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI VAKFI 

 EGEV YÖNETİM KURULU 

 EGEV İZMİR BAŞKANLAR KURULU 

 EGE ÜNİVERSİTESİ TEKMER MD.LÜĞÜ DANIŞMA 

KURULU 

 EGE ÜNİVERSİTESİ TEKMER MD.LÜĞÜ 

DEĞERLENDİRME VE KARAR KURULU 

 EGE ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ GELİŞTİRME 

BÖLGESİ YÖNETİM KURULU 

 EMBRYONIX LTD. ŞTİ. 

 ESBAŞ GENEL KURULU 

 ESBAŞ YÖNETİM KURULU 

 İL İSTİHDAM ve MESLEKİ EĞİTİM KURULU 

 İL KOORDİNASYON KURULU 

 İL MİLLİ EĞİTİM DANIŞMA KURULU 

 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EKONOMİK 

KALKINMA KOORDİNASYON KURULU 

 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SÜRDÜRÜLEBİLİR 

LOJİSTİK KENTSEL PLAN KOMİTESİ 

 İZMİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI KORUMA 

KURULLLARI BAŞKANLIĞI İZMİR DENETİMLİ 

SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ KORUMA KURULU 

 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE SANAT 

İŞLERİ TİC. A.Ş. (İZFAŞ) YÖNETİM KURULU 

 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI KENT 

PLATFORMU 

 İZMİR GÜCÜ SPOR VAKFI 

 İZMİR KALKINMA AJANSI YÖNETİM KURULU  

 İZMİR KENT KONSEYİ   

 İZMİR KENT KONSEYİ GENÇLİK MECLİSİ 

 İZMİR KENT KONSEYİ KADIN MECLİSİ 

 İZMİR TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ A.Ş.  
 İZMİR TURİZM TANITMA VAKFI YÖNETİM 

KURULU  
 KAMU ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİ PLANLAMA 

VE GELİŞTİRME KURULU  

 KARABAĞLAR KENT KONSEYİ 

 KIRMIZI BAYRAK KOMİSYONU 

 KOBİ A.Ş. GENEL KURULU 

 KONAK KENT KONSEYİ 

 KOSGEB AR-GE KURULU 

 KOSGEB İZMİR GÜNEY HİZMET MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ-GÜÇBİRLİĞİ DESTEK 

KURULU 

 KOSGEB İZMİR GÜNEY HİZMET MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ KOBİ PROJE DESTEK KURULU 

 KOSGEB İZMİR KUZEY HİZMET MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ-GÜÇBİRLİĞİ DESTEK 

KURULU 

 KOSGEB İZMİR KUZEY HİZMET MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ KOBİ PROJE DESTEK KURULU 

 MESLEKİ EĞİTİM VE KÜÇÜK SANAYİ DESTEKLEME 

VAKFI  (MEKSA) 

 TARKEM GENEL KURULU 

 T.C. İZMİR VALİLİĞİ – T.C. BİLİM, SANAYİ VE 

TEKNOLOJİ BAKANLIĞI, HAL HAKEM HEYETİ  

 T.C. İZMİR VALİLİĞİ ÖZEL GÜVENLİK KOMİSYONU 

 TOBB PERSONELİ SİGORTA VE EMEKLİ SANDIĞI 

VAKFI GENEL KURULU 

 TÜRK AKREDİTASYON KURUMU (TÜRKAK) 

 TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU (TÜİK) 

 TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ (KALDER) 

 TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ GENEL 

KURULU (TOBB) 

 TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ SANAYİ 

ODALARI KONSEYİ (TOBB) 

 TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ (TSE) 

 ULUSAL ZEYTİN VE ZEYTİN YAĞI KONSEYİ  

 ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ MERKEZLERİ 

PLATFORMU (ÜSİMP) 

 

* Bu bölümde sıralı kurum/kuruluşların 
toplantılarına temsilcilerimiz rutin olarak iştirak 

etmekte olup,  
 “Odamızın Temsil Edildiği Organizasyonlar” başlığı 

altında (s.50) ayrıca gösterilmemiştir. 
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YAŞADIĞIMIZ  

GURUR … 

VE  

“EN  İY İ ODA  EBSO” 

ANONSU  İLE 

 

Asya – Pasifik Ticaret ve Sanayi Odaları Konfederasyonu (CACCI)  

32. CACCI Konferansı &  8. Yerel Oda Ödülleri Töreni 
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İzmir Atatürk Lisesi Mezunlar Derneği 

“Yılın İş İnsanı Ödülü” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Delegeliği’nde  
 

10. Yıl 
Hizmet 
Şeref 
Belgesi  
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T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

Verimlilik Genel Müdürü Anıl YILMAZ 

II.BÖLÜM: FAALİYETLER 

II.1 TEMASLAR 

II.1.1 ODAMIZI ONURLANDIRAN KONUKLAR  

II.1.1.1 PROTOKOL – ÜST DÜZEY  
24.01.2018 
 

T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Verimlilik Genel Müdürü Sayın Anıl YILMAZ 
(İzmir’de Model Fabrika Kurulumu Projesi Geliştirme Toplantısı)  

08.02.2018 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk ÖZLÜ (OSBÜK Ege Bölge Toplantısı)  

08.02.2018 T.C. İzmir Valisi Sayın Erol AYYILDIZ 

08.02.2018 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU  

08.02.2018 OSBÜK Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Memiş KÜTÜKCÜ ve Yönetim Kurulu  

09.02.2018 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk ÖZLÜ (İzmir Teknoloji Üssü Çalıştayı)  

09.02.2018 T.C. İzmir Valisi Sayın Erol AYYILDIZ 

02.05.2018   Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Necdet BUDAK  

19.06.2018 TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve Yönetim Kurulu  

21.06.2018 
T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Verimlilik Genel Müdürü Sayın Anıl YILMAZ 
(Model Fabrika Toplantısı ) 

21.06.2018 E.Ü. Rektör Prof. Dr. Sayın Necdet BUDAK (Model Fabrika Toplantısı) 

30.07.2018 AKP İzmir Milletvekili Sayın Hamza DAĞ  

19.09.2018 CHP İzmir Milletvekili Sayın Kani BEKO  

15.10.2018 CHP İzmir Milletvekili Sayın Sevda ERDAN KILIÇ 

06.11.2018 MHP İzmir İl Başkanı Sayın Veysel ŞAHİN  

 

 

 

 

 

T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk ÖZLÜ 
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İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz KOCAOĞLU 
OSBÜK Yönetim Kurulu 

T.C. İzmir Valisi Erol AYYILDIZ 

T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk ÖZLÜ 

Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet BUDAK 

TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU 



 

 

31 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

AKP İzmir Milletvekili Hamza DAĞ CHP İzmir Milletvekili Kani BEKO 

CHP İzmir Milletvekili Sevda ERDAN KILIÇ 
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II.1.1.2 MECLİS TOPLANTILARIMIZA KATILAN KONUKLAR 
29.01.2018 Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği Başkanı Sayın Ali PANDIR   

26.02.2018 Dokuz Eylül Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Sayın Serkan ODAMAN 

25.06.2018 İBB Sosyal Projeler Dairesi Başkanı Sayın Fatma Aytuğ BALCIOĞLU, İBB Meslek Fabrikası 
Şube Müdürü Sayın Hatice Gökçe BAŞKAYA  

30.07.2018 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU  

27.08.2018 Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Necdet BUDAK 

24.09.2018 Ekonomi Yazarı Sayın Uğur GÜRSES  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II.1.1.3 YÖNETİM KURULU TOPLANTILARIMIZA KATILAN KONUKLAR 
21.05.2018 Eximbank Genel Müdürü Sayın Adnan YILDIRIM  

13.08.2018 AKP İzmir Milletvekili Sayın Necip NASIR 

 
 

TKYD Başkanı Ali PANDIR   

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz KOCAOĞLU 

Ekonomi Yazarı Sayın Uğur GÜRSES 
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II.1.1.4 ULUSAL / DİĞER  
15.01.2018 Türk-Amerikan İş Adamları Derneği İzmir Şube Başkanı Sayın Halil BAĞDINLI 

24.01.2018 Türkiye Polis Emeklileri Sosyal Yardımlaşma Derneği Üyeleri 

05.02.2018 ESBAŞ CEO’su Sayın Faruk GÜLER  

12.02.2018 İzmir Reklamcılar Derneği Başkanı Sayın Turusan ÇİNER 

23.02.2018 Denizbank Ege Bölge Müdürü Sayın Semih ŞENBAKAR  

23.02.2018 Halkbankası Atatürk OSB Ticari Şube Müdürü Sayın Şenol ŞENGÜL 

27.02.2018 Fırıncılar Odası Başkanı Sayın Nejdet DURMUŞ ve Sektör Üyeleri  

27.02.2018 CHP İzmir İl Başkanı Sayın Deniz YÜCEL 

15.03.2018 Türkiye Üstün Zekâlılar Yüksel Eğitim Vakfı Başkanı Sayın Mehpare Kınık USTOMAR  

15.03.2018 İZFAŞ Genel Müdürü Sayın Gül ŞENER 

20.03.2018 İzmir Emniyet Müdürü Sayın Hüseyin AŞKIN  

26.03.2018 Altay Spor Kulübü Başkanı Sayın Özgür EKMEKÇİOĞLU  

26.03.2018 ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hakan SEMERCİ  

29.03.2018 Kamu Denetçiliği Kurumu  Kamu Baş Denetçisi Sayın Şeref MALKOÇ ve Heyeti  

02.04.2018 İZKA Eski Genel Sekreteri Sayın Sena GÜRSOY  

02.05.2018 Deniz Ticaret Odası İzmir Şube Meclis Başkanı Sayın Nuri DURAK, Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Yusuf ÖZTÜRK ve Yönetim Kurulu   

02.05.2018 Ege Genç İş Adamları Derneği Başkanı Sayın Aydın Buğra İLTER ve Yönetim Kurulu 

02.05.2018 İzmir Vali Yardımcısı Sayın Fatih DAMATLAR 

07.05.2018 Habertürk Gazetesi Ege Bölge Temsilcisi Sayın Osman GENÇER 

07.05.2018 İzmir Sanayici ve İşadamları Derneği (İZSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hasan 
KÜÇÜKKURT ve Yönetim Kurulu  

07.05.2018 Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV) Başkanı Sayın Mehmet Ali SUSAM ve  
Yönetim Kurulu  

10.05.2018 Philip Morris Genel Müdür Yardımcısı Sayın Hayal GÜNEYMAN  

16.05.2018 Atatürk Lisesi Mezunlar Derneği Yönetim Kurulu  

21.05.2018 Türkiye Genç İşadamları Derneği (TÜGİAD) Ege Şube Başkanı Sayın Can YAVAŞ 

21.05.2018 Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği Yönetim Kurulu  

21.05.2018 İZKA Yeni Genel Sekreteri Sayın Dr. Mehmet YAVUZ  
21.05.2018 Ege İhracatçı Birliği Geçmiş Dönem Başkanı Sayın Sabri ÜNLÜTÜRK  

21.05.2018 İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Birliği (İESOB) Başkanı Sayın Zekeriya MUTLU ve Yönetim Kurulu  

28.05.2018 EBSOV Kadınlar Birliği Üyeleri  

28.05.2018 Kızılay İzmir Şubesi Yeni Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Kerem Fahri BAYKAL ve Yönetim 
Kurulu 

04.06.2018 MHP İl Başkanı Sayın Necat KARATAŞ ve Milletvekili Adayları  

04.06.2018 Buca Belediye Başkanı Sayın Levent PİRİŞTİNA  

06.06.2018 İyi Parti İzmir İl Başkanı Sayın Koray ÜKÜNÇ ve Milletvekili Adayları  
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11.06.2018 İZKA Genel Sekreteri Sayın Dr. Mehmet YAVUZ  

12.06.2018 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Işınsu KESTELLİ, Meclis Başkanı Sayın 
Barış KOCAGÖZ ve Yönetim Kurulu  

05.07.2018 İzmir Sanayici ve İşadamları Derneği (İZSİAD) İş Sağlığı ve Güvenliği Yürütme Kurulu  

05.07.2018 İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Rıfat ENGİN  

25.07.2018 Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Sayın Jak ESKİNAZİ ve Birlik Başkanları  

13.08.2018 Dokuz Eylül Üniversitesi Onkoloji Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Sayın Nur OLGUN ve 
Başhekim Yardımcısı Doç. Dr. Sayın Serdar BAYRAK  

13.08.2018 Ege Soğutma Sanayicileri ve İşadamları Derneği Başkanı Sayın Hakan SEMERCİ 

16.08.2018 Menemen Ticaret Odası Eski Başkanı Sayın Yılmaz GÜRAL  

27.08.2018 Türkiye-Irak Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TISİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Nevaf KILIÇ  

03.09.2018 Ege Üniversitesi Nükleer Bilimler Enstitüsü Müdürü Sayın Fatma YURT ONARAN  

18.09.2018 Albayrak Medya Grubu Genel Müdürü Sayın Abdullah HANÖNÜ  

18.09.2018 Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu  

26.09.2018 Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Ali 
SUSAM ve Forum İstanbul Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Şeref ÖZGENCİL  

03.10.2018 Eski Devlet Bakanı Sayın Işılay SAYGIN  

08.10.2018 Model Fabrika Projesi Bölge Koordinatörü Sayın Güvenç KÜÇÜKTOP  

12.10.2018 İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mahmut ÖZGENER  

15.10.2018 Pancar Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mahmut ÜNLÜSOY  

06.11.2018 Türk Kızılayı Genel Başkanı Sayın Dr. Kerem KINIK, İzmir Şube Başkanı Sayın Kerem 
BAYKALMIŞ ve Yönetim Kurulu  

06.11.2018 EBSOV Kadınlar Birliği Üyeleri  

06.11.2018 Göztepe Spor Kulübü CEO Sayın Özgür GÜNDOĞAN  

06.11.2018 Göztepeli İşadamları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Murat Kurtuluş BUYRUKÇU 
ve Yönetim Kurulu  

06.11.2018 TEKA Puro Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Azmi ERDOĞAN  

09.11.2018 Ege Serbest Bölge A.Ş. (ESBAŞ) CEO’su Sayın Faruk GÜLER  

09.11.2018 ASKON Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği İzmir Şube ve Adana Şube Heyeti  

03.12.2018 Merdiven Bilim ve Proje Geliştirme Merkezi Kurucusu Sayın Nurten ALPASLAN  

04.12.2018 Aliağa Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ömer ERTÜRK  

11.12.2018 Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları Heyeti Serbest 
Bölge Teknik Gezi Ziyareti 

24.12.2018 Ziraat Bankası 2. Bölge Müdürü Sayın Hüseyin Tamer KARAMAN 

25.12.2018 İTOB Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın ONUR RAMAZAN ACAR ve 
Başkan Vekili Sayın Mustafa SİVRİDAĞ   
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CHP İzmir İl Başkanı Deniz YÜCEL Fırıncılar Odası Başkanı Nejdet DURMUŞ 
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DTO Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanlık Divanı 

İzmir Vali Yardımcısı Fatih DAMATLAR 

Ege Genç İş Adamları Derneği Yönetim Kurulu 
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İZSİAD Yönetim Kurulu 
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İESOB Yönetim Kurulu Üyeleri 
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TÜGİAD Yönetim Kurulu 

ESSİAD Yönetim Kurulu 

Buca Belediye Başkanı Levent PİRİŞTİNA 

İyi Parti İzmir İl Başkanı Koray ÜKÜNÇ ve Milletvekili Adayları 

MHP İl Başkanı Necat KARATAŞ ve Milletvekili Adayları 
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İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanlık Divanı 

Göztepe Spor Kulübü CEO Özgür GÜNDOĞAN A
SK

O
N

 D
e

rn
eğ

i İ
zm

ir
 v

e
 A

d
an

a 
Şu

b
e

 H
e

ye
ti

 

Türk Kızılayı Genel Başkanı Dr. Kerem KINIK ve İzmir Şube Yönetim Kurulu 
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İzmir Vergi Dairesi Başkanı Rıfat ENGİN 

Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak ESKİNAZİ ve Birlik Başkanları 

DEÜ Onkoloji Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Nur OLGUN  
ve Başhekim Yardımcısı Doç. Dr. Serdar BAYRAK 

EBSOV Kadınlar Birliği Üyeleri 
Göztepeli İşadamları Derneği  
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II.1.1.5 DİPLOMATİK MİSYON ZİYARETLERİ  
İlimizin yatırım avantajları ve potansiyeli Odamızı ziyaret eden diplomatik misyon temsilcilerine, heyetlere, 

yabancı yatırımcılara aktarılarak gelen ticaret heyetler ile üyelerimize karşılıklı iş görüşmeleri sağlandı, ticari 

işbirliği fırsatları değerlendirildi. 

08.02.2018 
İsviçre Başkonsolosu Sayın Nathalie MARTİ  ve İzmir Fahri Konsolosu Sayın Celal Hasan 
UMUR 

22.02.2018 Özbekistan Büyükelçiliği Ticaret ve Yatırım Müşaviri Sayın Ulugbek AZAMOV  

27.02.2018 Yunanistan Ankara Büyükelçiliği Ekonomi Müsteşarı Sayın Konstantinos MAKRİYANNİS, 
Ekonomi ve Ticari İşler Ataşesi Sayın Samouil ZİSİS ve Yunanistan İstanbul 
Başkonsolosluğu Ekonomi ve Ticari Müsteşarı Sayın Doukas MARİNOPOULOS  

28.02.2018 Kanada Ankara Büyükelçiliği Ticaret Delegesi Sayın Neil KRELL  

09.03.2018 
Almanya Ankara Büyükelçisi Sayın Martin Erdmann, Almanya İzmir Başkonsolosu Sayın 
Rainer LASSİG 

07.05.2018 İsrail Büyükelçisi Sayın Eitan Na’eh ve Fahri Konsolos Sayın Jak ESKİNAZİ  

06.09.2018 Güney Sudan Hayvancılık ve Balıkçılık Bakanı Sayın James Janka Duka  

06.09.2018 Demokratik Kongo Cumhuriyeti Sanayi Bakanı Sayın Marcel L. LEU  ve Kalkınma Bakanı 
Sayın John K. KWET  

06.09.2018 Gambiya Ticaret Odası Başkanı Sayın Alieu SECKA  

06.09.2018 Lübnan Uluslararası Ticaret Odası (ICC) Başkanı Sayın Wajih BİHRİ  

06.09.2018 Karadağ Ulaştırma ve Denizcilik Bakanı  Sayın Osman NURKOVİC  

06.09.2018 Sri Lanka Büyükelçisi Sayın Pakeer M. AMZA  

06.09.2018 Kosova Ticaret ve Sanayi Bakan Yardımcısı  Sayın Arbereshe KRASNİQİ  

06.09.2018 Arnavutluk Maliye ve Ekonomi Bakan Yardımcısı Sayın Albana SHKURTA   

06.09.2018 Gana Ticaret ve Sanayi Bakan Yardımcısı Sayın Carlos AHENKORAH  

08.10.2018 İzmir İtalya Konsolosu Sayın Luigi IANNUZZI  

20.11.2018 Benin Büyükelçisi Sayın Issiradjou İbrahim Gomina  

06.12.2018 Arjantin Başkonsolosluğu Konsolos Yardımcısı Sayın Martin EXPOSİTO  

07.12.2018 Bulgaristan Bursa Konsolosluk Şubesi Ticari Müşaviri Sayın Aleksandar ALEKSANDROV 

17.12.2018 Kazakistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sayın Abzal SAPARBEKULY  

27.12.2018 
Etiyopya Federal Demokratik Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Sayın Wondimu 
GEZAHEGN  

 

 

  

Almanya Ankara Büyükelçisi Martin ERDMANN  

İsrail Büyükelçisi Eitan NA’EH 
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Demokratik Kongo Cumhuriyeti Sanayi ve Kalkınma Bakanları 

Gambiya Ticaret Odası Başkanı  

Arnavutluk Maliye ve Ekonomi Bakan Yardımcısı  

Gana Ticaret ve Sanayi Bakan Yardımcısı 

İsviçre Başkonsolosu ve İzmir Fahri Konsolosu  
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Güney Sudan Hayvancılık ve Balıkçılık Bakanı  

Lübnan Uluslararası Ticaret Odası (ICC) Başkanı  

Karadağ Ulaştırma ve Denizcilik Bakanı  

İzmir İtalya Konsolosu Luigi IANNUZZI 

Benin Büyükelçisi Issiradjou İbrahim Gomina 
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II.1.1.6 YABANCI HEYETLER / YABANCI FİRMA-KURUM TEMSİLCİLERİ 
05.02.2018 Türk – Alman Ticaret ve Sanayi Odası İzmir Bürosu Müdürü Sayın Ünal EREN 

07.03.2018 ABD Air War College - Hava Kuvvetleri Koleji Heyeti  

26.03.2018 ABD’li Şehir Plancısı & Mimar Sayın Sidney RASEKH  

19.04.2018 PTAW WARSAW Expo Fuar Temsilcileri   

27.04.2018 Hong Kong Ticareti Geliştirme Konseyi  Sayın Louis CHAN ve Sayın Russell MAK  

30.04.2018 Amerikan-Türk Konseyi (ATC) Başkanı Sayın Howard BEASEY ve Direktör Sayın Cemil 
KOR   

02.05.2018 Çin Guangzhou Intelligent Equipment Industry Group Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Cai 
RUİXİONG  

10.10.2018 Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Sayın Okan ÖZOĞLU  

24.10.2018 Çin Xiamen Heyeti 

22.11.2018 Hong Kong Ekonomi ve Ticaret Ofisi Brüksel Şubesi Heyeti  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD Air War College Hava Kuvvetleri Koleji Heyeti 

ATC Başkanı Howard BEASEY 

Çin Guangzhou Intelligent Equipment Industry Group 
Yönetim Kurulu Başkanı Cai RUİXİONG 



 

 

44 

 

 

II.1.2 ÜLKELERLE “İŞ VE TANITIM GÜNLERİ” ORGANİZASYONLARI 
22.02.2018 Özbekistan İşbirliği ve Yatırım Olanakları Bilgilendirme Toplantısı  

08.05.2018 Almanya Yatırım Olanakları Bilgilendirme Toplantısı  

08.11.2018 İtalya Yatırım Fırsatları Toplantısı  

17.12.2018 Kazakistan Yatırım ve İşbirliği Olanakları Toplantısı  

27.12.2018 Etiyopya İş ve Yatırım Olanakları Toplantısı  

 

 

Türk-Alman TSO Genel Sekreteri Okan ÖZOĞLU 
Çin Xiamen Heyeti 

İtalya Yatırım Fırsatları Toplantısı 
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II.1.3 ODAMIZCA YAPILAN KURUM ZİYARETLERİ 
28.03.2018 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Verimlilik Genel Müdürü Sayın Anıl YILMAZ 

18.04.2018 T.C. Başbakanı Sayın Binali YILDIRIM (EBSO, İZTO ve İTB Yönetim Kurulları Ortak)  

18.04.2018 TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU (EBSO, İZTO ve İTB Yönetim Kurulları Ortak)  

30.04.2018 T.C. İzmir Valisi Sayın Erol AYYILDIZ 

30.04.2018 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu KESTELLİ 

30.04.2018  İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut ÖZGENER 

07.05.2018 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU 

07.05.2018 İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Rıfat ENGİN 

07.05.2018 İzmir İl Emniyet Müdürü Sayın Hüseyin AŞKIN 

05.07.2018 İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Bedriye TUNÇSİPER 

10.10.2018 Çevre İl Müdürü Sayın Selahattin VARAN  
(62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri ile)  

Kazakistan Yatırım ve İşbirliği Olanakları Toplantısı 

Etiyopya İş ve Yatırım Olanakları Toplantısı 
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15.10.2018 Çin İzmir Başkonsolosu Sayın Zengxian LİU 

23.10.2018 Çevre İl Müdürü Sayın Selahattin VARAN 

27.11.2018 İzmir İş Teftiş Kurulu Başkanı Sayın Arif Sami YILMAZ 

21.12.2018 Yeni Çevre İl Müdürü Sayın Ömer ALBAYRAK 

21.12.2018 AKP İl Başkanı Sayın Aydın ŞENGÜL 
(62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri ile)  

24.12.2018 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU 
(AKP İl Başkanı Sayın Aydın ŞENGÜL, Kemalpaşa Belediye Başkanı Sayın Arif UĞURLU ve 62. 
Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri ile birlikte)  

 

 

 

 

T.C. Başbakanı Binali YILDIRIM 

TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU 
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T.C. İzmir Valisi Erol AYYILDIZ 
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İzmir Ticaret Odası 
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İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz KOCAOĞLU 

İzmir Vergi Dairesi Başkanı Rıfat ENGİN 

İzmir İl Emniyet Müdürü Hüseyin AŞKIN 
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AKP İl Başkanı Aydın ŞENGÜL 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz KOCAOĞLU 
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II.2 İŞ VE İNCELEME GEZİLERİ  

12-14.03.2018 İtalya-Milano İş Gezisi / Tekstil Sektörü 
  
Odamız İç Giyim Eşyası Sanayi Meslek Komitesi’nin girişimiyle, 12-14 Mart 2018 tarihleri 
arasında İtalya’nın Milano şehrine yönelik olarak, tekstil sektöründe faaliyet gösteren 
firmaların katılımlarıyla düzenlenen iş seyahatinde, Odamızın yürütücüsü olduğu Avrupa 
İşletmeler Ağı projesi kapsamında İtalyan tekstil firmaları ile ikili görüşmeler 
gerçekleştirilerek olası işbirliği imkânları değerlendirildi. 
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II.3 ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ ORGANİZASYONLAR  

II.3.1 İŞTİRAK EDİLEN TOPLANTILAR   
 

 (PERİYODİK) (Yönetim Kurulu Başkanı İştirakiyle)  

 

TOBB Genel Kurul Toplantısı / TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı / TEPAV Yönetim Kurulu 
Toplantısı / GS1 Türkiye Vakfı Mütevelli Heyet ve Yönetim Kurulu Toplantısı / MEYBEM 
Yönetim Kurulu Toplantısı 

 

İzmir İli Oda Borsalar Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı / DEİK Genel Kurul Toplantısı / 
ESBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı & ESBAŞ Kamu İlişkileri ve Hukuki İşleri Komite Toplantısı/ 
İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu Toplantısı / İzmir Kalkınma Ajansı Yönetim 
Kurulu Toplantısı / İzmir Başkanlar Kurulu Koordinasyon Toplantısı / İzmir OSB ve Serbest 
Bölgeler Platformu Toplantısı / İZFAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı / İZTAV Yönetim Kurulu 
Toplantısı 

 

(DİĞER)  

03.01.2018 İZMİM (İzmir Mimar ve Mühendisler) Platformu Toplantısı  İZMİR 

04.01.2018 T.C. Kalkınma Bakanlığı, On Birinci Kalkınma Planı (2019-2023) / Sanayide 
Dijitalleşme ÖİK Toplantısı  

ANKARA 

04.01.2018 
T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, Kemalpaşa Lojistik Merkezi 
Bilgilendirme Toplantısı  

ANKARA 

10.01.2018 Türk Eximbank 2017 Yılı Faaliyet Sonuçları ve 2018 Yılı Hedefleri Basın Toplantısı 
(T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKCİ’nin katılımlarıyla) 

İZMİR 

11.01.2018 T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Gediz ve Küçük Menderes Havzaları Su Tahsis 
Planları Hazırlanması Projesi 1. Yönlendirme Kurulu Toplantısı  

ANKARA 

15.01.2018 T.C. Kalkınma Bakanlığı, On Birinci Kalkınma Planı (2019-2023) Otomotiv Sanayii 
ÖİK Toplantısı 

ANKARA 

16.01.2018 İzmir Kalkınma Ajansı, Sosyal Uyumun Geliştirilmesine Yönelik Küçük Ölçekli 
Altyapı Mali Destek Programı Bilgilendirme Toplantısı 

İZMİR 

18.01.2018 T.C. Kalkınma Bakanlığı, Maden Politikaları Özel İhtisas Komisyonu 2. Toplantısı  ANKARA 

18.01.2018 T.C. Kalkınma Bakanlığı, İş ve Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Özel İhtisas 
Komisyonu 2. Toplantısı  

ANKARA 

22.01.2018 T.C. İçişleri Bakanlığı, İzmir Değerlendirme Toplantısı  İZMİR 

22.01.2018 T.C. Ekonomi Bakanlığı, STA Müzakerelerine ve Brexit Görüşmelerine Yönelik 
Görüş Alışverişi Toplantısı  

ANKARA 

22.01.2018 EXIMBANK Faaliyetleri Tanıtım Toplantısı (Menemen OSB)  İZMİR 

24-25.01.2018 
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı & TOBB işbirliğiyle; Nükleer Sektörde 
Kalite Yönetim Semineri  

ANKARA 

01.02.2018 T.C. İzmir Valiliği, İzmir Tarım Sektörü Değerlendirme Toplantısı  İZMİR 

03.02.2018 Ödemiş OSB Bilgilendirme Toplantısı İZMİR 

09.02.2018 Ege Üniversitesi, Teknopark Toplantısı  (T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Sayın Faruk ÖZLÜ’nün katılımlarıyla) 

İZMİR 
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12.02.2018 T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, Kemalpaşa Lojistik Merkezi 
İşletme Modelinin Belirlenmesi Toplantısı  

ANKARA 

13.02.2018 Bornova Rotary Kulübü Toplantısı  İZMİR 

15.02.2018 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Türkiye Makine Sanayi Zirvesi (T.C. Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk ÖZLÜ’nün katılımlarıyla)  

İZMİR 

19.02.2018 İzmir Büyükşehir Belediyesi Atık Yönetimi Daire Başkanlığı, Ambalaj Atıklarının 
Kontrolü Yönetmeliği Toplantısı 

İZMİR 

22.02.2018 İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü Bölgesel Çevre Merkezi (REC) Düşük Karbonlu 
Kalkınma İçin Çözümsel Tabanlı Strateji ve Eylem Geliştirilmesi Teknik Yardım 
Projesi, Emisyon Ticareti Toplantısı  

İZMİR 

28.02.2018 Pancar OSB, Mütevelli Heyet Toplantısı (Seçimli) İZMİR 

28.02.2018 İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü, ÇED Yönetmeliği Bilgilendirme Toplantısı  İZMİR 

13.03.2018 T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Gediz ve Küçük Menderes Havzaları Su Tahsis 
Planlarının Hazırlanması Projesi Açılış Toplantısı 

İZMİR 

13.03.2018 İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü, Sıfır Atık Projesi Bilgilendirme Toplantısı İZMİR 

16.03.2018 T.C. Kalkınma Bakanlığı, 11. Kalkınma Planı Ege Bölgesi İstişare Toplantısı (T.C. 
Kalkınma Bakanı Sayın Lütfi ELVAN’ın Başkanlığında) 

DENİZLİ 

21.03.2018 T.C. Milli Eğitim Bakanlığı, Eğitim Altyapısının Güçlendirilmesi Projesi Yerel 
Bilgilendirme Toplantısı  

İZMİR 

27.03.2018 KOSGEB, “KOBİGEL Destek Programı Çalıştayı”   İZMİR 

31.03.2018 TOBB Nefes Kredisi Projesi İmza Töreni ve Tanıtım Toplantısı (T.C. Başbakanı Sayın 
Binali Yıldırım, Başbakan Yrd. Sayın Mehmet ŞİMŞEK, T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanı Sayın Bülent TÜFENKÇİ ve TOBB Başkanı Sayın M. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU'nun  katılımlarıyla) 

İZMİR 

03.04.2018 T.C. İzmir Valiliği, 6. İslam İşbirliği Teşkilatı Helal Fuarı Toplantısı İZMİR 

03.04.2018 T.C. Ekonomi Bakanlığı, Uluslararası Fuarcılık Çalıştayı ANKARA 

19.04.2018 TOBB, Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu Projesi Hibe Projeleri Bilgi Günü  ANKARA 

26.04.2018 EXIMBANK ve İslami Kalkınma Bankası işbirliğiyle; İhracatçı ve Yatırımcı Zirvesi 
(T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ’nin katılımlarıyla) Sınır Ötesi Ticaret & 
Yatırım: Zorluklar ve Fırsatlar Oturum Başkanlığı  

İZMİR 

26.04.2018 EBSOV Kadınlar Birliği, Sayın Saba Tümer ile Söyleşi  İZMİR 

28.04.2018 İzmir Ticaret Odası Özel Meclis Toplantısı (T.C. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip ERDOĞAN  ve T.C. Başbakanı Sayın Binali YILDIRIM'ın katılımlarıyla)  

İZMİR 

09.05.2018 İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi, Sanayi 4.0 Sempozyumu İZMİR 

09.05.2018 Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV), Bilim  ve Teknoloji Işığında İzmir 
Toplantısı  (T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk ÖZLÜ'nün 
katılımlarıyla)  

İZMİR 

10.05.2018 KALDER 19. Mükemmelliği Arayış Sempozyumu Açılış Töreni  İZMİR 

10.05.2018 İzmir Mimarlar Odası, Her Yönüyle Kentsel Dönüşüm Zirvesi  İZMİR 

11.05.2018 T.C. İzmir Valiliği, Sıfır Atık Toplantısı  İZMİR 

14.05.2018 TOBB Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanları Toplantısı ANKARA 

18.05.2018 İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü, Dünya Çevre Günü ve Haftası Etkinlik Düzenleme 
Toplantısı 

İZMİR 

30.05.2018 EBSOV Kadınlar Birliği Seçimli Toplantısı 
 

İZMİR 

25.06.2018 EBILTEM, NIR-VANA Open Innovation Bilgilendirme Toplantısı  İZMİR 

14.07.2018 İzmir Tarım ve Orman Sektör Buluşması (T.C. Tarım ve Orman Bakanı Sayın Bekir 
Pakdemirli’nin katılımlarıyla) 
 

İZMİR 
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25.07.2018 2. Tekstil, Hazır Giyim Tedarikçileri ve Teknolojileri Fuarı Fashion Prime  
Danışma Kurulu Toplantısı  

İZMİR 

26.07.2018 44. SHOEXPO Ayakkabı ve Çanta Fuarı Danışma Kurulu Toplantısı  İZMİR 

27.07.2018 T.C. İzmir Valiliği, TBMM Başkanı Sayın Binali YILDIRIM'ın İzmir Kurumları ve İş 
Dünyası Temsilcileriyle Buluşması 

İZMİR 

14.08.2018 Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü, Amerika  Yaptırımları Kamuoyu Bildirisi 
Hazırlık Toplantısı 

İZMİR 

06.09.2018 87. İEF kapsamında, Afrika’da Yatırım ve İşbirliği Olanakları Toplantısı  İZMİR 

06.09.2018 T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN'ı Karşılama  İZMİR 

07.09.2018 TBMM Başkanı Sayın Binali YILDIRIM’ı Karşılama  İZMİR 

19.09.2018 T.C. Ticaret Bakanlığı AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü, Gümrük Birliği’nin 
güncellenmesi ve Brexit sonrası Birleşik Krallık ile Ticari İlişkiler Bilgilendirme 
Toplantısı 

ANKARA 

21.09.2018 Ege Soğutma Sanayii İş Adamları Derneği  (ESSİAD), EHİS LAB Açılış Toplantısı  İZMİR 

21.09.2018 İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir Sanayici ve İşadamları Derneği (İZSİAD), İzmir 
Enerji Kooperatifi işbirliğinde “İzmir Yenilenebilir Enerji Konferansı”  

İZMİR 

03.10.2018 Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı (İzmir Ticaret Odası ev sahipliğinde)  İZMİR 

04.10.2018 İzmir Ticaret Borsası, Türk Tarımının Global Entegrasyonu ve Tarım 4.0 Projesi 
Kapanış Toplantısı  

İZMİR 

04.10.2018 Dokuz Eylül Üniversitesi ve İş ve Meslek Hastalıklari Uzmanları Derneği (İMUD) 
Meslek Hastalıkları Kongresi  

 

09.10.2018 Göztepe Rotary Kulübü Toplantısı  İZMİR 

09.10.2018 İzmir Ticaret Odası, Japonya Tarım ve Agroturizm Heyeti ile Toplantı  İZMİR 

11.10.2018 İzmir Sanayici ve İşadamları Derneği (İZSİAD), 5. İş Sağlığı ve Güvenliği Zirvesi İZMİR 

23-25.10.2018 Avrupa İşletmeler Ağı Yıllık Konferansı  VİYANA 

24.10.2018 İzmir Kalkınma Ajansı,  Solar Vizyon 2018 Konferansı İZMİR 

01.11.2018 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Sıfır Atık Zirvesi  ANKARA 

03.11.2018 Türkiye Bilişim Derneği, «1. KOBİ’ler ve Bilişim Kongresi»  İZMİR 

09.11.2018 UNDP Türkiye, Suriye Krizine Yanıt Olarak Türkiye'de Dayanıklılık Projesi (TRP) 
Açılış Toplantısı  

ANKARA 

09.11.2018 Ege Soğutma Sanayii İş Adamları Derneği  (ESSİAD), EHİS LAB Proje Tanıtım 
Toplantısı  

İZMİR 

15.11.2018 İzmir Ticaret Odası, Girişimcilik Merkezi Paydaş Toplantısı İZMİR 

16.11.2018 TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası, İzmir Bölgesi Enerji Forumu 2018   

22.11.2018 EGEV, Ege Ekonomik Forum Açılış Töreni ve «Yeni Denge Arayışında Ege’nin Rolü» 
Oturumu  

İZMİR 

27.11.2018 İzmir Kalkınma Ajansı,  Milli Teknoloji, Güçlü Sanayi Hamlesi Yolunda Sanayimizin 
Geleceği: Sorunlar ve Çözüm Önerileri Paneli 

İZMİR 

28.11.2018 İstanbul Okan Üniversitesi Girişimcilik Dersi  İSTANBUL 

04.12.2018 Avrupa İşletmeler Ağı Projesi Ulusal Toplantısı  İSTANBUL 

05.12.2018 İzmir Tınaztepe Üniversitesi, Vizyon/Misyon Tanıtım Toplantısı  İZMİR 

08.12.2018 Atlas Sağlık Eğitim Vakfı, "III. Atlas Geleceği Konuşuyor" Etkinliği  İZMİR 

18.12.2018 
Kocaeli Sanayi Odası, 2. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi Düzenleme 
Kurulu Toplantısı  

KOCAELİ 
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İZMİM Platformu Toplantısı 

Türk Eximbank Basın Toplantısı  

Türkiye Makine Sanayi Zirvesi  

EGEV, Bilim  ve Teknoloji Işığında İzmir Toplantısı  
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İZTO Özel Meclis Toplantısı  
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 Her Yönüyle Kentsel Dönüşüm Zirvesi  

İzmir Kurumları ve İş Dünyası Temsilcileri Buluşması  

İzmir Tarım ve Orman Sektör Buluşması 
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T.C. Ticaret Bakanı Ruhsar PEKCAN'ı Karşılama TBMM Başkanı Binali YILDIRIM’ı Karşılama 

Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı  

EHİS LAB Açılış Toplantısı  
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Meslek Hastalıkları Kongresi 

Göztepe Rotary Kulübü Toplantısı  
Ege Ekonomik Forum Açılış Toplantısı 

5. İş Sağlığı ve Güvenliği Zirvesi  
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İstanbul Okan Üniversitesi Girişimcilik Dersi  

Milli Teknoloji, Güçlü Sanayi Hamlesi Yolunda 

Sanayimizin Geleceği  Paneli 

İzmir Tınaztepe Üniversitesi Tanıtım Toplantısı 

Atlas Geleceği Konuşuyor Paneli 
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II.3.1.1 YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZIN TOBB İLE İLGİLİ GÖREVLERİ ÇERÇEVESİNDE 
İŞTİRAK ETTİĞİ ETKİNLİKLER 

05.01.2018 Sanayide Dijital Dönüşüm Platformu Toplantısı (T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı’nın katılımlarıyla) (Temsil) 

ANKARA 

01.02.2018 E-Ticarette Güven Damgası Protokolü, (T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent 
Tüfenkci, TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı Müsteşarı Sayın Cenap AŞÇI’nın katılımlarıyla)  

ANKARA 

01.02.2018 GS1 Türkiye Vakfı Yönetim Kurulu Toplantısı   ANKARA 

07.02.2018 TOBB – Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanları İstişare Toplantısı (T.C. Gümrük ve 
Ticaret Bakanı Sayın Bülent TÜFENKÇİ'nin katılımlarıyla)  

ANKARA 

24.02.2018 Sigorta Eksperleri İcra Komitesi Toplantısı   İSTANBUL 

24.02.2018 Sigortacılık Eğitim Merkezi Toplantısı İSTANBUL 

24.02.2018 Sigorta Eksperleri Merkezi Açılış Töreni İSTANBUL 

24.02.2018 Sigorta Eksperleri Derneği 83. Kuruluş Yıldönümü Kokteyli (Temsil)  İSTANBUL 

26.02.2018 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı BURSA 

13.03.2018 Manisa İş Dünyası Müşterek İstişare Toplantısı – Akhisar ve Soma Programı 
(TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun  katılımlarıyla)  

MANİSA 

16.03.2018 Urfa TSO ABİGEM Protokolü İmza Töreni  ANKARA 

16.03.2018 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı ANKARA 

21.03.2018 TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun Kocaeli Programı KOCAELİ 

21.03.2018 Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi Toplantısı (Temsil) KOCAELİ 

21.03.2018 Sigorta Acenteleri İcra Komitesi Toplantısı KOCAELİ 

28.03.2018 YOİKK 2017-2018 Reformları Lansman Toplantısı ANKARA 

28.03.2018 TOBB Akreditasyon Sertifika Töreni ANKARA 

05.04.2018 GEC18 İstanbul Basın Toplantısı (Temsil) İSTANBUL 

17.04.2018 Global Girişimcilik Zirvesi İstanbul (GEC18)  (Temsil)  İSTANBUL 

25.04.2018 TOBB Brüksel Hizmet Binası Değerlendirme Toplantısı ANKARA 

 
11.05.2018 

TOBB Hizmet Şeref Belgesi Takdim Töreni (T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep 

Tayyip ERDOĞAN'ın katılımlarıyla)   

ANKARA 

12.05.2018 TOBB Dış İlişkiler  Komisyonu Toplantısı ANKARA 

14.05.2018 TOBB 74. Genel Kurul Toplantısı ANKARA 
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07.06.2018 GS1 Türkiye Vakfı  Mütevelli Heyet Toplantısı  ANKARA 

07.06.2018 Gelişen Sekiz Ülke (D-8) Büyükelçileri ile İftar Yemeği  ANKARA 

25.09.2018 TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı İSTANBUL 

25.09.2018 TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı İSTANBUL 

16.10.2018 Türkiye Bankalar Birliği & Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İstişare Toplantısı  İSTANBUL  

25.10.2018 GS1 Türkiye Vakfı Toplantısı  İSTANBUL  

25.10.2018 TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı  İSTANBUL 

13.11.2018 GS1 Türkiye Vakfı Yönetim Kurulu Toplantısı  İSTANBUL 

14.11.2018 TOBTİM A.Ş. Yönetim Kurulu Moskova Çalışma Ziyareti MOSKOVA 

14.12.2018 TOBTİM A.Ş Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı  İSTANBUL 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E-Ticarette Güven Damgası Protokolü 

Sigorta Eksperleri İcra Komitesi Toplantısı 
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TOBB YK Başkanları İstişare Toplantısı 

TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun Kocaeli Programı 

TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun Manisa  Programı 
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GEC18 İstanbul Basın Toplantısı   

GEC18 Zirvesi 

Gelişen Sekiz Ülke (D-8) Büyükelçileri ile İftar 

Yemeği 

TOBB Hizmet Şeref Belgesi Takdim Töreni 

GS1 Türkiye Vakfı Yönetim Kurulu Toplantısı 
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II.3.2 İŞTİRAK EDİLEN ÇEŞİTLİ DAVETLER 
15.01.2018 Litvanya Fahri Konsolosluğu , Kâğıdın Sanata Dönüşümü Resim Sergisi İZMİR 

06.02.2018 Bergama Organize Sanayi Bölgesi, Tematik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Protokol İmza Töreni  

İZMİR 

14.02.2018 T.C. İzmir Valiliği, T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk ÖZLÜ’nün 
katılımlarıyla İstişare Yemeği  

İZMİR 

14.02.2018 Kanada Büyükelçiliği, İstişare Yemeği  İZMİR 

22.04.2018 T.C. Başbakanı Sayın Binali YILDIRIM’ın katılımlarıyla; Bahar Yıldırım İlkokulu Açılış 
Töreni 

İZMİR 

04.06.2018 EGEV,  Başkanlar Kurulu İftar Yemeği (İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Aziz KOCAOĞLU’nun katılımlarıyla)  

İZMİR 

19.06.2018 CHP İzmir İl Başkanlığı, CHP Genel Başkanı Sayın Kemal KILIÇDAROĞLU’nun 
“İşadamları ile Buluşma” Toplantısı  

İZMİR 

30.08.2018 T.C. İzmir Valiliği, 30 Ağustos Zafer Bayramı Çelenk Sunma Töreni  İZMİR 

30.08.2018 T.C. İzmir Valiliği, 30 Ağustos Zafer Bayramı Resepsiyonu   İZMİR 

31.08.2018 İzmir Ticaret Odası, 2018 Yılı Balıkçılık Sezonu Açılış Töreni  İZMİR 

07.09.2018 T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN’ın ev sahipliğinde; 87. İEF Konuk 
Heyetler Onuruna Öğle Yemeği  

İZMİR 

09.09.2018 İzmir Büyükşehir Belediyesi, 9 Eylül İzmir'in Kurtuluşu Çelenk Sunma Töreni  İZMİR 

TOBTİM Yönetim Kurulu Moskova Çalışma Ziyareti 
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10.09.2018 İzmir Büyükşehir Belediyesi, 9 Eylül İzmir'in Kurtuluşu Resepsiyonu  İZMİR 

17.09.2018 İzmir Ticaret Borsası Çekirdeksiz Kuru Üzüm ve Kuru İncir Sezon Açılışı ve İlk Ürün 
Töreni (T.C. Tarım ve Orman Bakanı Sayın Bekir PAKDEMİRLİ’nin katılımlarıyla) 

İZMİR 

25.09.2018 İzmir Büyükşehir Belediyesi, Opera Binası Temel Atma Töreni İZMİR 

27.09.2018 Çin İzmir Başkonsolosluğu, Çin Halk Cumhuriyeti 69. Yılı Resepsiyonu  İZMİR 

10.10.2018 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı; Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi, Ankara 
Model Fabrika İnceleme Gezisi  

ANKARA 

13.10.2018 İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi Dayanışma Gecesi İZMİR 

15.10.2018 Bakırçay Üniversitesi Açılış Töreni  İZMİR 

29.10.2018 T.C. İzmir Valiliği 29 Ekim Cumhuriyet Resepsiyonu  İZMİR 

29.10.2018 T.C. İzmir Valiliği, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlama ve Geçit Töreni  İZMİR 

29.10.2018 T.C. İzmir Valiliği 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonu İZMİR 

10.11.2018 T.C. İzmir Valiliği, 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü Çelenk Sunma Töreni  İZMİR 

14.11.2018 EGEV – Ege Ekonomik Forum Basın Toplantısı  İZMİR 

20.11.2018 Türk Dili Konuşan Ülkeler Parlamenter Asamblesi (TÜRKPA) 8. Genel Kurulu ve 10. 
Kuruluş Yıl Dönümü Onuruna Akşam Yemeği / TBMM Başkanı Sayın Binali 
YILDIRIM ev sahipliğinde  

İZMİR 

21.11.2018 Türk Dili Konuşan Ülkeler Parlamenter Asamblesi (TÜRKPA) 8. Genel Kurulu ve 10. 
Kuruluş Yıl Dönümü Onuruna Öğle Yemeği / TBMM Başkanı Sayın Binali YILDIRIM 
ev sahipliğinde  

İZMİR 

23-24.11.2018 Asya- Pasifik Ticaret ve Sanayi Odaları Konfederasyonu (CACCI) 32. CACCI 
Konferansı – 8. Yerel Oda Ödül Töreni  

İSTANBUL 

11.12.2018 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa VARANK’ın katılımlarıyla; Yetkinlik 
ve Dijital Dönüşüm Merkezi, Ankara Model Fabrika Açılış Töreni  

ANKARA 

11.12.2018 İzmir Gazeteciler Cemiyeti Mardin Sergisi  İZMİR 

25.12.2018 Siemens Gamesa, İştirak Yemeği  İZMİR 

  

T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk ÖZLÜ 

“İstişare Yemeği” 

CHP Genel Başkanı Kemal KILIÇDAROĞLU 

“İşadamları ile Buluşma” 
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30 Ağustos Zafer Bayramı Resepsiyonu   

30 Ağustos Zafer Bayramı Çelenk Sunma Töreni  

9 Eylül İzmir'in Kurtuluşu Çelenk Sunma Töreni  

9 Eylül İzmir'in Kurtuluşu Resepsiyonu 

1
0

 K
as

ım
 A

ta
tü

rk
’ü

 A
n

m
a 

G
ü

n
ü

 Ç
el

en
k 

Su
n

m
a 

Tö
re

n
i 



 

 

66 

   
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

2018 Yılı Balıkçılık Sezonu Açılış Töreni  

Opera Binası Temel Atma Töreni 

Çin Halk Cumhuriyeti 69. Yılı Resepsiyonu  

Model Fabrika Projesi Geliştirme Toplantısı 

Çekirdeksiz Kuru Üzüm ve Kuru İncir Sezon Açılış Töreni 
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlama ve Geçit Töreni 

T.C. İzmir Valiliği 29 Ekim Cumhuriyet Resepsiyonu   
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II.4 DÜZENLENEN ETKİNLİKLER 

16.01.2018 
KOSGEB Güney Müdürlüğü işbirliğiyle; KOBİ Teknolojik Ürün Yatırım Destek Programı 
(TEKNOYATIRIM) ve Stratejik Ürün Destek Programı Bilgilendirme Toplantısı  

24.01.2018 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Verimlilik Genel Müdürlüğü işbirliğiyle; İzmir’de Model 
Fabrika Kurulumu Projesi Geliştirme Toplantısı  

08.02.2018 OSBÜK Ege Bölge Toplantısı (T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Faruk ÖZLÜ'nün 
katılımlarıyla)  

09.02.2018 Mc Kinsey işbirliğiyle; T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İzmir Teknoloji Üssü Çalıştayı (T.C. 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk ÖZLÜ’nün katılımlarıyla)  

20.02.2018 KOSGEB İzmir Güney Müdürlüğü işbirliğiyle; Teknoyatırım Destek Programı Toplantısı 

30.04.2018 Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Devir Teslim Seremonisi  

30.04.2018   Sanayi Odaları Konsey Üyeleri Belirleme Toplantısı 

04.06.2018 Koç Üniversitesi işbirliğiyle; Üniversite - Sanayi İşbirliği Toplantısı  

08.06.2018 CHP Milletvekili Adayları ile İstişare Toplantısı  

12.06.2018 T.C. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü işbirliğiyle; İmar Barışı Bilgilendirme Toplantısı  

21.06.2018 Model Fabrika İzmir İstişare Toplantısı  

05.07.2018 İzmir Vergi Dairesi işbirliğiyle; Vergi Barışı Bilgilendirme Toplantısı  

16.08.2018 Ekonomi Değerlendirme Toplantısı (Ekonomist Dr. Sayın Mahfi EĞİLMEZ’in katılımlarıyla)  

04.09.2018 EBSO Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı  

07.09.2018 87. İEF - Konuk Yabancı Delegasyon Onuruna Akşam Yemeği  

26.09.2018 Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) işbirliğiyle; Reel Sektörün Finansmana Erişiminde 
Sermaye Piyasası Kurumlarının ve Araçlarının Rolü Konulu Eğitim  

12.10.2018 İzmir Sanayici ve İşadamları Derneği (İZSİAD),  5. İş Sağlığı ve Güvenliği Zirvesi Pegasus CEO’su 
Sayın Mehmet NANE’nin katılımıyla gerçekleştirilen “Özel Konuk Konuşmacı” Oturumu 

05.11.2018 Bağyurdu Organize Sanayi Bölgesi ev sahipliğinde; Organize Sanayi Bölgeleri Platformu Toplantısı  

07.11.2018 Türkiye Bankalar Birliği ve TOBB işbirliğiyle; Reel Sektör & Finans Sektörü Diyalog Güçlendirme 
Toplantısı  

22.11.2018 Ege Ekonomik Forum Toplantısı çerçevesinde Odamız ev sahipliğinde Akşam Yemeği  

27.11.2018 Organize Sanayi Bölgeleri İstişare Toplantısı (T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Bölgeleri 
Genel Müdürü Sayın Ramazan YILDIRIM’ın katılımlarıyla) 

20.12.2018 T.C. Ticaret Bakanlığı ve TOBB işbirliğiyle; Türkiye Teknoloji Buluşmaları İzmir Toplantısı  

  

Model Fabrika Projesi Geliştirme Toplantısı 

https://www.sanayi.gov.tr/
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OSBÜK Ege Bölge Toplantısı  

İzmir Teknoloji Üssü Çalıştayı 
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Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Devir Teslim  Seremonisi 

CHP Milletvekili Adayları ile İstişare Toplantısı 

İmar Barışı Bilgilendirme Toplantısı   
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Vergi Barışı Bilgilendirme Toplantısı 

 Ekonomi Değerlendirme Toplantısı  

Reel Sektör & Finans Sektörü Diyalog Güçlendirme Toplantısı  
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Organize Sanayi Bölgeleri Platformu Toplantısı  

Organize Sanayi Bölgeleri İstişare Toplantısı 

Platformu Toplantısı  
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II.5 FUARLAR 

16.01.2018 IF Wedding Fashion İzmir 2018 Açılış Töreni   İZMİR 

25.04.2018 Beton İzmir 2018 Fuarı Açılış Töreni  İZMİR 

26.04.2018 Fashion Prime 1. Tekstil, Hazır Giyim Tedarikçileri ve Teknolojileri Fuarı Açılış Töreni  İZMİR 

26.04.2018 INELEX 2018 11. Asansör ve Asansör Teknolojileri Fuarı Açılış Töreni İZMİR 

07.09.2018 87. İEF Açılış Töreni  İZMİR 

08-09.11.2018 11. Uluslararası Enerji Kongresi ve Fuarı  ANKARA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye Teknoloji Buluşmaları İzmir Toplantısı 

IF Wedding Fashion İzmir 2018 Açılış Töreni 
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Fashion Prime Fuarı Açılış Töreni    

INELEX 2018 Açılış Töreni 

87. İEF Açılış Töreni 
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II.6 MESLEK KOMİTELERİ 

II.6.1 MESLEK KOMİTLERİ TOPLANTI VE ETKİNLİKLERİ 
15.01.2018 
23.01.2018    

 Ortak Marka İstişare Toplantısı  
(21. Grup Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)  

21.02.2018 Sağlık Sektöründe Yaşanan Sorunlar İstişare Toplantısı (İzmir SGK ve İl Sağlık 
Müdürlükleri temsilcilerinin katılımlarıyla) (59. Grup Medikal Sanayi ve 27. Grup Diğer 
Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek Komitesi)  

22.02.2018  Lehim Teknolojileri, SMD Dizgi Tasarım Önerileri Semineri   
(45. Grup Elektronik Bileşenleri ve Ölçme Cihazları Sanayi Meslek Komitesi) 

27.02.2018 Fashion Prime Tekstil, Hazır Giyim Tedarikçileri ve Teknolojileri Fuarı Hakkında 
Bilgilendirme Toplantısı  
(15. Grup Diğer Tekstil Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

02.03.2018 İzmir Zirai Karantina Müdürlüğü, Ahşap Ambalaj Malzemelerinin Isıl İşleme Tabi 
Tutulması ve İşaretlenmesine Dair Yönetmelik Taslağı Bilgilendirme Toplantısı 
(21. Grup Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)  

15.03.2018 Genişletilmiş Toplantı   
(42. Grup Metal İşleme Sanayi Meslek Komitesi ) 

19.03.2018 Genişletilmiş Toplantı  
(50. Grup Soğutma Sanayi Meslek Komitesi) 

27.03.2018 Genişletilmiş Toplantı  
(25. Grup Boya Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi) 

19.04.2018 Genişletilmiş Toplantı (Ege Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği’nin 
(EAYSAD) katılımlarıyla) 
( 49. Grup Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayi Meslek Komitesi)  

14-15.05.2018 OSBÜK İtfaiye Komisyonu Toplantısı 
 (19. Grup İnşaat Tesisat Sanayi Meslek Komitesi ) 

15.05.2018 Genişletilmiş İstişare Toplantısı 
 (61. Grup Enerji ve Elektrik Tesisatı Sanayi Meslek Komitesi) 

24.05.2018 Genişletilmiş İstişare Toplantısı  
(19. Grup İnşaat Tesisat Sanayi Meslek Komitesi) 

20.06.2018 Genişletilmiş Toplantı  
(38. Grup Metal Sanayi Meslek Komitesi) 

20.06.2018 Üniversite Sanayi İşbirliği Toplantısı (Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Necdet 
BUDAK ve öğretim üyelerinin katılımlarıyla)  
 (22. Grup Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi ve 23. Grup Basım Yayım 
Sanayi Meslek Komitesi) 

27.06.2018 Baskı ve Renk Teknolojileri Semineri (Marmara Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksek 
Okulu Basım Teknolojileri Bölümü Öğretim Üyesi Sn. Prof. Dr. Efe N. GENÇOĞLU’nun 
katılımlıyla) 
(22. Grup Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi ve 23. Grup Basım Yayım 
Sanayi Meslek Komitesi) 

09.08.2018 T.C. Ticaret Bakanlığı UR-GE Bilgilendirme Toplantısı  
(Odamız Makine Sanayi Meslek Komiteleri’nin katılımları ile) 

06.09.2018 Kağıt, Ambalaj ve Matbaacılık Sektörü Müşterek Komite Toplantısı 
(İzmir Ticaret Odası, 36. Grup Matbaacılık Grubu ve 37. Grup Kâğıt Grubu Meslek 
Komiteleri ile Ege Bölgesi Sanayi Odası 22. Grup Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sanayi ve 23. 
Basım Yayım Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri) 
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11.09.2018 Son Ekonomik Gelişmeler Işığında Kağıt Ambalaj ve Matbaacılık Sektörünün Geleceği 
Paneli Hazırlık Toplantısı (İzmir Matbaacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Sn. H. 
Ceyhun GEÇTAN ve Başkan Yardımcısı Sayın Osman KOÇANALI’nın katılımlarıyla)  
(Ege Bölgesi Sanayi Odası 22. Grup Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sanayi ve 23. Grup Basım 
Yayım Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri, İzmir Ticaret Odası, 36. Matbaacılık Grubu ve 37. 
Grup Kâğıt Grubu Meslek Komitesi Üyeleri) 
 

12.09.2018 Sektörel Istişare Toplantısı (Odamız Metal Sanayi Komiteleri ile Çerkezköy Ticaret ve 
Sanayi Odası Komiteleri) 
 

28.09.2018  TS EN 81-20/50 Asansör Standartları Eğitimi 
 (49. Grup Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayi Meslek Komitesi) 
 

10.10.2018 Son Ekonomik Gelişmeler Işığında Kağıt, Etiket, Ambalaj ve Matbaacılık Sektörünün 
Geleceği Paneli (İzmir Ticaret Odası işbirliğiyle) 
(İzmir Ticaret Odası 36. Grup Matbaacılık Grubu,37. Grup Kağıt Grubu Meslek Komitesi 
ve İzmir Matbaacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası) 
 

18.10.2018  Ortak Toplantı  
(19. Grup İnşaat Tesisat Sanayi, 41. Grup Metal Ürünleri Sanayi ve 51. Grup 
İklimlendirme Sanayi Meslek Komiteleri) 
 

02.11.2018 Otomotiv Sektöründe Uluslararası Başarı İçin İletişim Teknikleri Semineri  
(İtalyan iletişim ve pazarlama Profesörü Sayın Alberto CASTELVECCHİ katılımlarıyla) 
 

05.11.2018 Odamız ve İzmir Ticaret Odası işbirliğinde, Ürün Takip Sistemi (ÜTS) ve Tıbbi Cihaz 
Regülasyonu (MDR) Bilgilendirme Toplantısı (Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu 
Başkanlığı ile TÜBİTAK yetkililerinin katılımlarıyla)  
 

06.11.2018 Ortak Toplantı  
(İzmir Ticaret Odası işbirliğiyle; 26. Grup Sabun Sanayi Meslek Komitesi,  24. Grup 
Kimyasal Ürünler Sanayi Meslek Komitesi, 25. Grup Boya, Vernik ve Kaplayıcı Maddeler 
Sanayi Meslek Komitesi, 27.Diğer Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek Komitesi 
Üyeleri ile İzmir Ticaret Odası 74.Kimya Grubu Meslek Komitesi) 
 

15.11.2018 Ortak Toplantı  
(Odamız 63. Grup İkamet Amaçlı Bina Sanayi ve 64. Grup Çok Amaçlı Bina İnşaatı Sanayi 
Meslek Komiteleri ile İzmir Ticaret Odası 67. Grup İnşaat Yapım ve Onarım Grubu 
Üyeleri) 
 

21.11.2018 E.Ü. Ege Meslek Yüksekokulu Basım Yayın Teknolojileri Bölümü’nü Ziyaret 
 (22. Grup Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi ve 23. Grup Basım Yayım 
Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri ile İzmir Ticaret Odası 36. Grup Matbaacılık Komitesi ve 
37. Grup Kağıt ve Ambalaj Komitesi Üyeleri) 
 

12.12.2018 Genişletilmiş Toplantı 
 (Odamız 24. Grup Kimyasal Ürünler Sanayi Meslek Komitesi ve 25. Grup Boya, Vernik ve 
Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi ve İzmir Ticaret Odası 74. Grup Kimya 
Meslek Grubu) 
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II.6.2 MESLEK KOMİTELERİ ORTAK TOPLANTILARI  
15.03.2018 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı (Av. Sayın Murat ULUSU’nun katılımıyla)  

18.09.2018 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı  

 

 

 

 

Kağıt Sektörünün Geleceği Paneli 

Mart Ayı Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı 

Eylül Ayı Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı 
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II.7 ÇALIŞMA GRUPLARI  

ÇEVRE ÇALIŞMA GRUBU  
18.01.2018 Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği Toplantısı 

07.02.2018 Çevre Çalışma Grubu Toplantısı 

12.03.2018 Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İşbirliğinde “Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği 
Toplantısı  

14.03.2018 Çevre Ödül Yarışması Jüri Dosya Değerlendirme Toplantısı 

30.05.2018 Çalışma Grubu Toplantısı 

06.06.2018 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı işbirliğiyle;  5 Haziran Dünya Çevre Günü ve Haftası 
"Dünyamız Nereye Gidiyor? Çevre ve Geleceğimiz" Sempozyumu 

12.09.2018 Çalışma Grubu Toplantısı 

31.10.2018 Çalışma Grubu Toplantısı 

28.11.2018 Çalışma Grubu Toplantısı 

26.12.2018 Çalışma Grubu Toplantısı 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

Dünyamız Nereye Gidiyor?  Sempozyumu    

Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği Toplantısı 
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ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ ÇALIŞMA GRUBU  
23.02.2018 Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Bilgilendirme Toplantısı  
02.03.2018 Arabuluculuk Bilgilendirme Toplantısı  

14.03.2018 İş Kazalarında Cezai Sorumluluklar Hakkında Bilgilendirme Toplantısı 

26.04.2018 İK Uygulamaları Kapsamında İş İlişkisinin Kurulması Bilgilendirme Toplantısı  

02.05.2018 AR-GE ve Girişimcilik Faaliyetlerinde Çalışanlarla İlişkiler, Rekabet Yasağı ve Gizlilik 
Bilgilendirme Toplantısı 

29.06.2018 Mali Durumu Bozulan Şirketlerin Kurtarılması ve Konkordato Bilgilendirme Toplantısı 

09.11.2018 Mesleki Mesuliyet Sigortası, Firmalarda ve İnşaatlarda Taşeron Firmalarla Çalışma 
Kriterleri, Olası Taşeron Firma İş Kazalarında Değerlendirme Kriterleri Toplantısı  

15.11.2018 Çalışma Grubu Toplantısı 

  

  

Arabuluculuk Bilgilendirme Toplantısı 

Mesleki Mesuliyet Sigortası Sempozyumu 

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Bilgilendirme Toplantısı 
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SAVUNMA SANAYİ ÇALIŞMA GRUBU  
10.05.2018 T.C. Milli Savunma Bakanlığı “Stratejik İşbirliği Ve Onaylı Tedarikçi Klavuzu” 

Bilgilendirme Toplantısı’na İştirak 

10-12.08.2018 Savunma Sanayii Başkanlığı - Gelecek Tasarım Vizyonu Ortak Akıl Konferansı – II 

20.11.2018 Çalışma Grubu Toplantısı 

11-13.12.2018 Savunma Sanayii Başkanlığı Türk Savunma Sanayi Zirvesi’ne İştirak 

 
 

SANAYİ 4.0 VE DİJİTALLEŞME ÇALIŞMA GRUBU  
02.03.2018 Çalışma Grubu Toplantısı  

11.09.2018 Çalışma Grubu Toplantısı 

17.09.2018 Çalışma Grubu Toplantısı 

09.10.2018 Çalışma Grubu Toplantısı 

24.10.2018  “Karanlık Fabrikalara Doğru” Bilgilendirme Toplantısı  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Karanlık Fabrikalara Doğru” Bilgilendirme Toplantısı  
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TARIM İHTİSAS ÇALIŞMA GRUBU  
19.06.2018 Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Toplantısı (İZTO, İTB, EBSO Temsilcilerinin 

katılımlarıyla)  

05.07.2018 EBSO&İZTO&İTB Ortaklığında; Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Çalışma 
Grubu Toplantısı  

19.07.2018 Tarıma Dayalı İhtisas OSB Toplantısı (Ege İhracatçı Birlikleri, İzmir Ticaret Odası, İzmir 
Ticaret Borsası temsilcilerinin katılılımlarıyla) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19.06.2018  

1
9.

07
.2

01
8
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YENİLENEBİLİR ENERJİ VE ENERJİ VERİMLİLİĞİ ÇALIŞMA GRUBU  
29.03.2018 Güneş Enerjisi Sanayicileri ve Endüstrisi Derneği işbirliğiyle; Çatılarda Güneş Enerjisi 

Santrali (GES) Uygulama Fırsatları Semineri 

26.09.2018 Çalışma Grubu Toplantısı 

31.10.2018 Çalışma Grubu Toplantısı 

26.12.2018 Çalışma Grubu Toplantısı 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TOBB İZMİR İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU  
13.02.2018 İcra Komitesi Toplantısı 

13.03.2018 İcra Komitesi Toplantısı 

23.03.2018 Mektebim Folkart İzmir; Gelecek Benim Zirvesi Semineri 

17.04.2018 TOBB İzmir İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Toplantısı 

08.05.2018 TOBB İzmir İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Toplantısı 

11.09.2018 TOBB İzmir İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Toplantısı 

09.10.2018 TOBB İzmir İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Toplantısı 
 

 

II.8 DÜZENLENEN EĞİTİMLER 

II.8.1 KOBİ OKULU EĞİTİMLERİ 
 

II.8.1.1 ÜCRETLİ EĞİTİMLER 
Şubat 2018 Sosyal Medya ve Dijital Pazarlama Teknikleri Eğitimi 

23-24.02.2018 Hukukçu Olmayanlar İçin Sözleşmeler Hukuku Eğitimi 

13-14.03.2018 İletişim ve Takım Çalışması Eğitimi 

21.05.2018 Kurumsal İlişki Yönetiminde Müzakere Teknikleri ve Çatışma Yönetimi Eğitimi 

27.09.2018 Hukukçu Olmayanlar İçin Sözleşmeler Hukuku Eğitimi 

Ekim 2018 Pazarlama ve Satış Teknikleri 

30.10.2018 İletişim Becerilerimize Bir Bakış 

Çatılarda Güneş Enerjisi Santrali (GES) Uygulama 

Fırsatları Semineri” 
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Ekim-Kasım 2018 Sosyal Medya ve Dijital Pazarlama Teknikleri 

20.11.2018 Biz Bir Ekibiz 

29.11.2018 Bütçe Hazırlama 

01.12.2018 Biz Bir Ekibiz 

06-07.12.2018 Marka Yönetimi ve Pazarlama İletişimi 

20.12.2018 İnsanı Başarıya Taşıyan Temel Değerler 

   

II.8.1.2 ÜCRETSİZ EĞİTİMLER 
16.01.2018 KOSGEB , KOBİ Teknolojik Ürün Yatırım Destek Programı (Teknoyatırım) ve Stratejik Ürün 

Destek Programı Bilgilendirme Toplantısı 

15.05.2018 KOSGEB KOBİGEL Bilgilendirme Toplantısı 

10.10.2018 Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri 

15.11.2018 Acil İlk Yardım Temel Yaşam Destek Bilgilendirme Toplantısı 
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II.8.2 KURUMSAL EĞİTİMLER ve ÇALIŞMALAR 
 

Yönetim Kurulumuz çalışma dönemi boyunca, personelimizin gerek kişisel gerekse mesleki bilgi ve 

becerilerini geliştirmesi amacıyla hizmet içi eğitimler ve programlar düzenlenmesine önem vererek sunulan 

hizmet kalitesi ve niteliğinin daha da arttırılmasını amacıyla,  2018 yılında da çeşitli eğitimler düzenledi. 

 

Eğitimin Adı Eğitim Veren  
Kurum-Kişi 

Katılan 
Personel 

Sayısı 

Tarih 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi ELMA OSGB 10 11.01.2018 

Bireysel Emeklilik Sigorta Sistemi Bilgilendirme 
Toplantısı 

AVİVASA  
Ege Bölge Müdürlüğü 

17 15.01.2018 

Yapı İşlerinde İş Güvenliği ve 2018 Yılında Yapı 
İşyerlerinde Yapılacak Teftişler  

İzmir İş Teftiş  
Grup Başkanlığı 

32 09.03.2018 

Maki Gami Yöntemi ile Süreç İyileştirme KALDER 1 09.06.2018 

Enerjilerle Değişim ve Dönüşüm Yönetimi KALDER  1 09.06.2018 

Yaşam ve İş Güvenliği için Alışkanlıkları Nasıl 
Değiştiririz? 

KALDER  1 09.06.2018 

Sürekli İyileşmede Çalışan Katılımının Sağlanması KALDER  1 09.06.2018 

Somatik Liderlik KALDER  1 09.06.2018 

Capsim Stratejilk İş Yönetim Simülasyonu ile 
Yaşayarak Öğrenme 

KALDER 1 09.06.2018 

Bireysel ve Kurumsal Sıçramalar için Zihniyet 
Değişikliği 

KALDER 1 09.06.2018 

Birlikte Yaşamak ve Çalışmak: “Suriyelilerin 
Türkiye Ekonomisine Entegrasyonu” Projesi 
Eğitimi 

TOBB 4 2-3.08.2018 

Dikkat Mimikleriniz Konuşuyor Oğuz BENLİOĞLU 2 25.09.2018 

Performans Yönetim Sistemi Dr. Aydın KOSOVA 20 21.11.2018 

Yönetici İletişimi ve Görev Verme Sanatı Elzem Akademi 21 14.12.2018 

Avivasa Bireysel Emeklilik Sistemi Bilgilendirme 
Toplantısı 

AvivaSA 10 21.12.2018 

İlkyardım Güncelleme Eğitimi ELMA OSGB 12 21.12.2018 
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İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışmaları  
 

 OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Gözetim Tetkiki,  15-16 Mart 2018 

 İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu Toplantısı, 22 Mart 2018 

 Ofis Yogası, Haziran - Temmuz 2018 

 Personel Sağlık Taramaları, 

 İş Sağlığı Güvenliği Kurulu Toplantısı, 16 Kasım 2018 

 İş Sağlığı ve Güvenliği sunumu hazırlanarak Odamız dijital panolarında gösterilmeye başlandı. 

 Kasım 2018  

Kurumsal Gelişim Çalışmaları  

 İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu Toplantısı yapıldı. 20 Temmuz 2018  

 Kurum Yöneticileri için Liderlik Anketi Değerlendirmeleri yapıldı,  01-31 Ağustos 2018 

 Performans Yönetim Sistemi Değerlendirmeleri yapıldı, 01-31 Temmuz 2018 

 Performans Yönetim Sistemi Çalışma Ekibi oluşturuldu, 19 Eylül 2018 

 Liderlik Anketi Koçluk Görüşmeleri gerçekleştirildi,  19-20 Eylül 2018 

 İnsan Kaynakları Süreç Gözden Geçirme Toplantıları, Kasım 2018  

 Performans Yönetim Sistemi Çalışma Grubu Toplantıları, 29 Kasım 2018 

 Personel  Memnuniyet Anketi,  Aralık 2018 

 Performans Yönetim Sistemi Çalışma Ekibi Toplantıları, Aralık 2018  

 

 
Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 
 
Odamız personeli tarafından EBSO Vakfına yapılan 
bağışlarla 2 Üniversite Öğrencisinin bursu yıl boyu 
karşılanmıştır.  
 
Bergama Dereköy’de yer alan İlköğretim Okullarımıza 
erzak yardımı için EBSO Vakfı ile birlikte okulları ziyarete 
gidildi.  Haziran 2018  
 
 
 
 

 

Staj Çalışmaları  

TOBB-Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi ile birlikte yürütülen “Ortak Eğitim Programı” kapsamında 2 

öğrencinin Odamızda 3,5 ay süreyle, çeşitli Üniversitelerden 47, Meslek Liseleri’nden 7 öğrenciye münferit 

dönemlerde staj imkanı sağlandı. 

 

Dereköy, Bergama 
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II.9 ÖDÜL TÖRENLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II.10 BASINDA EBSO 

İzmir, Ege, Türkiye ve dünya gündemindeki 
gelişmelere paralel olarak üyelerine verdiği 
hizmetlerin ve bölge ile ülke ekonomisine sağladığı 
katkıların bilinciyle yaptığı çalışmalardan kamuoyunu 
bilgilendirmek için basın ile ilişki ağını gün geçtikçe 
güçlendiren Odamız, şeffaf bir iletişim kurmaya 2016 
yılında da özen gösterdi.  
 
 
 
Odamız faaliyetleri, açıklamaları ve duyuruları yazılı ve 

görsel iletişim organlarında sıkça yer almakta ve basın 

temsilcileriyle güvene dayalı sıcak ilişkilerimiz 

artmaktadır. Basın Büromuzca,  Türkiye’de yayın 

yapan günlük ulusal gazeteler, günlük, haftalık ve aylık 

yerel gazeteler ve ekonomi dergileri 

izlenmekte,  Odamız ile ilgili basında yer alan haber ve yorumlar taranarak elektronik ortamda 

arşivlenmektedir.  

EBSO  HAKKINDA 3 BİNİN ÜZERİNDE  

HABER ... 

BAŞKAN YORGANCILAR HAKKINDA 10 BİNE 

VARAN  HABER... 

Aytaç Sefiloğlu 18. Gazetecilik Yarışması Ödül Töreni 

Aytaç SEFİLOĞLU 18. Gazetecilik Yarışması Ödül Töreni 
17.04.2018 
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II.11 PROJELER 

EBIC-EGE PROJESİ (Ocak 2011/Devam ediyor…) 

Avrupa Birliği Yenilik ve Rekabetçilik Programı (CIP) kapsamında Avrupa Birliği 

tarafından desteklenen ve Ege Üniversitesi Bilim Teknoloji Araştırma ve 

Uygulama Merkezi (EBİLTEM) koordinatörlüğünde, Denizli Ticaret Odası (DTO) 

ve Odamız ortaklığında 2020 yılına kadar devam edecek “Ege Bilgi ve Yenilik 

Merkezi (EBIC-EGE) Projesi” kapsamında başta İzmir olmak üzere Ege 

Bölgesinde ye alan illerdeki firmalara ticari işbirlikleri, teknoloji transferi, inovasyon, Ar-Ge ve AB fonları 

konularında bilgi ve destek verilmektedir. 

Söz konusu proje kapsamında 2018 yılında gerçekleştirilen ve/veya desteklenen başlıca etkinlikler;  

1. 12-14.03.2018 / İtalya-Milano iş gezisi / Tekstil Sektöründe faaliyet gösteren Türk ve İtalyan firmaları 
arasında İkili Görüşmeler  

2. 23-25.10.2018 / Avusturya – Viyana / Avrupa İşletmeler Ağı Yıllık Konferansı 

Ayrıca 2018 yılı içerisinde Odamızda düzenlenen 21 adet etkinliğe (bilgilendirme top, eğitim) finansal destek 
sağlanmıştır. 

 

BİRLİKTE YAŞAMAK VE ÇALIŞMAK: SURİYELİLERİN TÜRKİYE EKONOMİSİNE 

ENTEGRASYONU PROJESİ 

 

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve 15 Milyon Avro bütçeye sahip olan 

projenin temel amacı, geçici koruma altındaki Suriyelilerin ve vatandaşlarımızın 

istihdam edilebilirliklerini, mevcut mesleki becerilerinin belgelendirilmesi 

suretiyle artırılmasıdır.  

İki yıl sürecek olan "Mahir Eller Projesi" Türkiye'de geçici koruma altındaki 

Suriyeli nüfusunun yoğun olduğu Adana, Bursa, Gaziantep, Hatay, İstanbul, 

İzmir, Kayseri, Kilis, Konya, Mardin, Mersin ve Şanlıurfa illerinde, Ticaret ve  

Sanayi Odaları işbirliğinde uygulanmaktadır. 

Söz konusu proje kapsamında 2018 yılında gerçekleştirilen ve/veya desteklenen başlıca etkinlikler şöyledir; 

 İşgücü piyasasının arz yönlü analizi çerçevesinde geçici koruma altındaki Suriyeliler ile bugüne dek 

350’ye yakın derinlemesine mülakat gerçekleştirilmiştir.  

 Geçici koruma altındaki Suriyeliler ve yerli halktan kişilerin başvuruları ve beceri haritalandırması 

faaliyeti çerçevesinde toplamda yaklaşık 650 kişi ile anket çalışması gerçekleştirilmiş, proje için ön 

başvuruları alınmıştır.  

 İlimizde bulunan mesleki eğitim veren (Halk Eğitim Merkezi, İBB Meslek Fabrikası gibi) kurum ve 

kuruluşların ve verdikleri eğitimlerin bir listesi hazırlanmış ve Ankara merkez ofise iletilmiştir.  
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 Proje ekibimiz, projenin kapsadığı diğer illerdeki proje çalışanlarıyla birlikte Proje Bilgilendirme 

Günlerine katılmıştır.  

 Paydaş kurumların belirlenmesi çerçevesinde İzmir’de bulunan ve Suriyeliler, mülteciler üzerine 

çalışan Sivil toplum kuruluşları (örn. ASAM-SGDD, Mülteci-Der, Suriyeli Mültecilerle Dayanışma 

Derneği), kamu kurumları (örn. Karabağlar Belediyesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü), özel sektör 

temsilcilerine çalışma ziyaretleri düzenlenmiş, proje hakkında bilgi verilmiş, işbirliği zemini 

oluşturulmuştur. 17-18 Eylül 2018 ve 30-31 Ekim 2018 tarihlerinde Ankara’dan gelen proje takım 

lideri de bu ziyaretlerin bir kısmına katılmıştır. 

 14 Kasım 2018 tarihinde Mahir Eller projesinin kamuya tanıtıldığı Ankara Açılış Toplantısına katılım 

sağlanmıştır. 

 Aralık ayında projenin yönetimsel faaliyetleri çerçevesinde, projenin izleme ve değerlendirme 

uzmanı, TOBB adına İzmir’e ilk izleme-değerlendirme ziyaretini gerçekleştirmiştir. 

 Projenin bilinirliğini arttırmak amacıyla projenin Arapça/Türkçe afişleri ve broşürleri yirmiye yakın 

kamu kurumları, STK ve özel sektör temsilcisi kurum/kuruluşlara ulaştırılmıştır.  

TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ VE DOKÜMAN BİRİMİ 

TPE ile işbirliği, üyelerimiz ve çalışanlarının, ar-ge çalışmaları yapan kişi, kurum, kuruluş ve tacirlerin sınai 

mülkiyet haklarından haberdar edilmesini sağlamak ve bunlarla ilgili her türlü bilgi ve doküman 

gereksinimlerini karşılamak, ilgili ulusal ve uluslararası veri tabanlarında tekniğin bilinen durumu ile ilgili ön 

araştırmalar yapılması için uygun ortamı yaratmak üzere hizmet binamızda faaliyet gösteren TPE Bilgi ve 

Doküman Birimi,  Fikri ve Sınai Mülkiyet (marka, patent, endüstriyel tasarım, tasarım tescil, coğrafi işaret…) 

konularında hizmet sunmaktadır. 2018 yılında yaklaşık 20 firmaya/şahsa hizmet sunulmuştur.   

II.12 YAYINLAR  

EBSOHABER (Aylık Yayın)  

EBSOHABER Dergisi, EBSO Yayın İcra Komitesi’nin gözetiminde, 1984 yılından 

bu yana aylık olarak yayınlanmakta olup, T.C. Cumhurbaşkanlığı, T.C. 

Başbakanlığı, Bakanlar Kurulu, Ege Bölgesi Milletvekilleri, TBMM’de sanayiciyi 

yakından ilgilendiren İhtisas Komisyon Üyeleri, Büyükelçilikler, İzmir 

Protokolü, Sanayi Odaları, Ekonominin Yönetiminde Etkin Kurumlar, 

Üniversiteler ve Medya Kuruluşlarına dağıtılmakta ve Odamız web sitesinde e-

dergi formatında siteye giriş yapan herkesin faydasına sunulmaktadır. 

 Dergide, Odamız faaliyetleri, araştırmaları, duyuruları, bölge sanayisinde 

yaşanan gelişmeler, özel sektörü, iş dünyasını ve ülke ekonomisini ilgilendiren 

haberler, çeşitli makaleler, özel röportajlar ve uzman görüşleri yer almaktadır. 

İZMİR İSTATİSTİK BROŞÜRÜ (Yıllık Yayın) 

İzmir’i, Türkiye ve Ege Bölgesi ile karşılaştırarak belli istatistiki rakamları içeren 

çalışma, Odamızı tanıtmakta ve İzmir Oda/Borsaları, Serbest Bölgeleri ve OSB’lerin 

iletişim bilgilerini içermekte olup, yabancı heyetlere ve yatırımcılara rehber 

niteliğinde olup, web sayfamızda kamouyu ile paylaşılmaktadır.  
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 ‘AYDINLIK ŞEHİR, DOĞRU KARAR’ TANITIM BROŞÜRÜ (Yıllık Yayın) 

İzmir’i tüm yönleriyle anlatan ve ve yatırım avantajlarını konu alan İngilizce 

kitapçıktır. Odamıza gelen yabancı heyetlere, yurtdışı seyahat ve fuarlarda takdim 

edilmektedir.  

 

 

YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU  (Yıllık Yayın) 

Üyelerimiz ve bölge sanayimizin her türlü konusunu gündeme getirmek suretiyle 

yürütülen yıllık faaliyet ve çalışmaları kapsayan rapordur. TOBB ve Türkiye’deki 

Sanayi Odaları’na ve Meclis Üyelerimize gönderilmekte, web sayfamızda 

kamuoyu ile paylaşılmaktadır.  

 

YÖNETİM KURULU FAALİYET PROGRAMI KİTAPÇIĞI (Yıllık Yayın)  

Yönetim Kurulu’nun, Stratejik Plan doğrultusunda, izleyen yıl yapacağı faaliyetlerine ilişkin 

yıllık program olup, web sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

 

EKONOMİK RAPOR (Yıllık Yayın)  

2017 yılında Türkiye Ekonomisi, 2018 yılından beklentilere Türkiye 

ve Dünya ekonomisini değerlendirildiği ve gelecek yıla ilişkin beklentilerinin yer aldığı 

ekonomi rapor, yayın olarak basılmakta, Sanayi Odaları ve TOBB’a gönderilmekte, 

web sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

 

EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI’NIN 2017 YILI ÜRETİMDEN SATIŞLARINA 

GÖRE 100 BÜYÜK SANAYİ KURULUŞU KİTAPÇIĞI 

 

Her yıl bir önceki takvim yılı verileri kullanılmakta olup, üretimden satış rakamları esas alınarak yapılan 

online anket çalışması sonrasında, Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın ilk 100 Büyük Sanayi Kuruluşları listesi 

oluşturulmaktadır. Firmaların performanslarını gösteren rakamları ile 

birlikte, iletişim bilgilerini de içeren çalışma yıllık olup, İngilizce-Türkçe 

olarak kamuoyuna sunulmakta, heyetlerde, fuar ve yurtdışı seyahatlerde 

kullanılmaktadır. Web sayfamızda da yer almaktadır. 
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II.13 ANKETLER  

03.01.2018 2017 yılına ilişkin gerçekleşmelere ve 2018 ilk yarısı beklentilerine Ekonomi 
Değerlendirme Anketi 

09.01.2018 Sanayide Eğilim (Kapasite) Anketi (2017 IV. Çeyrek) 

03.04.2018 Ege Bölgesi Sanayi Odası 2017 Yılı Üretimden Satışlarına Göre 100 Büyük Sanayi 
Kuruluşu Anketi 

12.04.2018 Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi (2018 Yılı I. Çeyrek) 

04.06.2018 2017 Yılı Başarılı Sanayi Kuruluşları (Ödül) Anketi 

27.06.2018 Ekonomik Değerlendirme Anketi 

11.07.2018 Sanayi  Eğilim (Kapasite) Anketi (2018 Yılı II. Çeyrek) 

21.09.2018 Liderlik Anketi  

01.10.2018 Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi (2018 yılı III. Çeyrek) 

05.12.2018 Personel Memnuniyet Anketi 

“Paydaşlarımızın geribildirimlerini önemsiyor,  

sonuçları titizlikle değerlendirerek,  

uygulamalarımızı iyileştiriyoruz…”  
 

ANKETLERE İLGİLİ KISA BİLGİ VE SONUÇ DEĞERLENDİRMELERİ:  

Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi : 

Odamızca temel ekonomik göstergelerdeki değişimler (3’er aylık dönemler itibariyle) özet bir eğilim anketi 
formuyla izlenmektedir.  Sanayi Eğilim Anketi sonuçları, TCMB’nin açıkladığı İmalat Sanayiinde Kapasite 
Kullanımı verileri ile benzer eğilimler ve trend göstermektedir. Çalışma, üyelerimizin 3 aylık döneme ilişkin 
beklenti ve sonraki döneme ait öngörüleri, sanayinin sorunları ve ihtiyaçlarının tespiti açısından da önem 
taşımaktadır. 2018 yılında ortalama olarak I. çeyrekte %68, 2. çeyrekte %68 oranında ve 3. çeyrekte %62 
oranında gerçekleşme gözlenmiştir.  

Ekonomik Değerlendirme Anketi :  

Gerek küresel, gerekse ulusal ekonomide, gündeme ilişkin mevcut durum analizi ve gelecek 6 aylık 
beklentileri ölçmeyi amaçlayan bir ankettir. Ocak 2018’de yapılan 2017 yılında gerçekleşen durum ile 2018 
ilk yarısı tahmin ve beklentilere ilişkin ankete 120 üyemizin katılımı olmuştur.  2017 yılında 
firmaların  %44,2’si sektöründe değişim göstermemiş,  %41,7’si sektöründe büyüme ve %14,2’si küçülme 
göstermiştir. 2018 ilk yarısında %35,8’si daha olumsuz olacağını, %25’i daha olumlu olacağını ve %39,2’si de 
bir değişiklik olmayacağını öngörmüştür.  

Haziran 2018’de yapılan 2018 ilk yarısında gerçekleşen durum ile 2018 yılı ikinci yarısı beklentilerine ilişkin 
ankete 154 üyemizin katılımı olmuştur. 2018 ilk yarısında firmaların  %48,7’si sektöründe değişim 
göstermemiş,  %29,2’si sektöründe büyüme ve %22,1’i küçülme göstermiştir. 2018 yılı ikinci yarısında 
%40,9’u daha olumsuz olacağını, %27,9’u daha olumlu olacağını ve %31,2’si de bir değişiklik olmayacağını 
öngörmüştür.  
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2017 yılı Üretimden Satışlarına Göre Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın 100 Büyük Sanayi Kuruluşu Anketi:  

36 yıldan bu yana sürdürülen Üretimden Satışlarına Göre Büyük Sanayi Kuruluşları Anketi; üyelerimiz 
arasında İzmir’de en fazla üretim gerçekleştiren ilk 100 firmanın tespit edildiği bir anket çalışmasıdır. Söz 
konusu listede anketi dolduran üyelerimiz yer almaktadır. Ege Bölgesi Sanayi Odası'nın ilk 100 Büyük 
Firması'nda üretimden satışlar %40 artmıştır. İlk 100 firma içinde;18 firmanın sırasında yükselme, 63 
firmanın sırasında düşme gözlenirken, 7 firma sırasını korumuş, 12 firma da listeye yeni girmiştir. 

Liderlik Anketi :  

Ege Bölgesi Sanayi Odası, göreve seçilmiş organlarının çok önemli katkıları ile bugün ülkemizin önde gelen 
Odaları arasında yer almaktadır. Bu konumu, Oda’nın yönetimini üstlenen kadronun da sorumluluğunu 
arttırmaktadır. Bu bilinçle, liderlik pozisyonunda bulunan Yönetim Kurulu Başkanı’nın, daha etkin bir 
yönetim sergilemesi,  liderlik performansını ve algısını değerlendirmeyi amaçlayan anket, üyelerimiz ve 
personele yönelik olarak hazırlanmakta, sonuçları Yönetim Kurulu, Meclis ve Meslek Komitesi üyeleri ile 

paylaşılmaktadır. Anketin genel memnuniyet ortalaması 2018 yılında %90,4 oranında gerçekleşmiştir. 

Personel Memnuniyet Anketi:   

Odamız çalışanlarının müşteri memnuniyetinde kilit faktör olmasından hareketle memnuniyet düzeyini 
ölçmek üzere 16 ana başlık halinde 86 sorudan oluşan ve personelin 5 üzerinden değerlendirme yaptığı 

anket 2018 yılında Odamız tarafından düzenlenmiştir.  Anketin ortalama memnuniyet oranı %83 olarak 
gerçekleşmiştir. 

 

 

II.14 GİRİŞİMLER  

T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

30.07.2018 Üyelerimizin konuları  - 

 

T.C. ÇALIŞMA, SOSYAL HİZMETLER VE AİLE BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

30.07.2018 Üyelerimizin konuları - 

03.08.2018 İş Sağlığı Güvenliği Bilgi Yönetim Sistemi uygulama başlangıç 
tarihinin tekrar gözden geçirilmesi, verilerin gizli tutulması 
konusunda sistemin güvenliği ile ilgili güçlendirme yapılması 
(25. Grup Boya Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek 
Komitesi) 

- 
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T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

31.05.2018 Mesleki ve Teknik Lise, Meslek Yüksek Okulu ve Mesleki Eğitim 
Merkezlerinde İklimlendirme ve Soğutma alanlarında mezun 
olanların Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından düzenlenecek 
soğutma ve klima sistemlerinde kullanılan soğutucu 
akışkanların kullanımı eğitiminden muaf tutulması  
( 50. Grup Soğutma Sanayi Meslek Komitesi) 

TOBB 
 

05.06.2018 Nace kodu 22.22.43 olan firmaların çevre izin ve lisans 
yönetmeliği ek-2 listesi madde 4.19'a dahil edilmemesi 
 ( 29.30.31. Grup Plastik Sanayi Meslek Komiteleri) 

- 

30.07.2018 Üyelerimizin konuları - 

23.10.2018 Kentsel dönüşüm sürecinde yaşanan sorunların çözümü 
(63. Grup İkamet Amaçlı Bina Sanayi Meslek Komitesi ve 64. 
Grup Çok Amaçlı Bina İnşaatı Sanayi Grup Meslek Komitesi) 

- 

 

T.C. DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

30.07.2018 Üyelerimizin konuları  - 

 

 

T.C. ENERJİ ve TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

30.07.2018 Üyelerimizin konuları - 

06.11.2018 

Kapasite raporlarında belirtilen kömür istihkakların 
tamamının firmalara verilmesi  
(33. Grup Toprak ve Seramik Mamülleri Sanayi Meslek 
Komitesi) 

Türkiye Kömür İşletmeleri 
Kurumu 

08.11.2018 

Döviz kurlarında yaşanan türbülans ile birlikte, en büyük girdi 
kalemlerimizden biri olan enerjide, Ocak ayından bu yana 
sanayide kullanılan elektriğe %69, doğalgaza %92 oranında 
toplamda 4 kere zam yapılması sebebiye üreticinin enerji 
maliyetlerinin artması 

T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, T.C. Hazine ve 
Maliye Bakanlığı 

08.11.2018 

Seramik sektörüne doğalgaz ve elektriğin daha uygun ve 
farklı tarife ile verilmesi 
(33. Grup Toprak ve Seramik Mamülleri Sanayi Meslek 
Komitesi) 

Kayseri Sanayi Odası  
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T.C. HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 

TARİH KONU  BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

24.05.2018 

6831 Sayılı Orman Kanununun 16. Maddesi Uygulama Yönetmeliği 
gereği ödenen arazi izin, ağaçlandırma, tesis izin bedelleri hariç 
tutulmuş olup, yapılandırmaya sokulmamıştır. Aynı zamanda 3213 
Sayılı Maden Kanununa istinaden alınan; devlet hakkı özel idare 
payı ile madencilik fonu hizmet payları hariç tutulmuş olup, ilgili 
bedeller yapılandırmaya sokulmamıştır. Sözü geçen maddelerin 
yapılandırmaya dâhil edilmesi 
 (01. Grup Maden Ve Taş Ocakçiliği Sanayi Meslek Komitesi) 

TOBB 

18.07.2018 

Şirketlerin dövizle borçlanmasına getirilen kısıtlamanın yanlış 
olduğu ve dövizle hammadde ithalatı yapan sektörleri zora 
sokacağı gerekçesiyle söz konusu uygulamanın iptali  
(29.30.31. Grup Plastik Sanayi Meslek Komiteleri)  

- 

30.07.2018 Üyelerimizin konuları - 

02.08.2018 

Satış pazarlama servis vb. hizmetlerde çalışan personellerin yazar 
kasa fişlerinin ve tamir, boya, hırdavat gibi harcamaların fişlerinin 
işyeri harcaması olması sebebiyle bahsi geçen fişlerin gider 
kaydedilememesi kısıtlamasının kaldırılması 
 (53. Grup Tarım ve Metal İşleme Makine Sanayi Meslek Komitesi) 

TOBB 

15.08.2018 
Nane bitkisinin diğer benzer bitkilerde olduğu gibi KDV Oranının 
%8’den %1’e düşürülmesi 
 (09. Grup Gıda Maddeleri Sanayi)  

- 

20.09.2018 
Taşıt sektörünün telafisi mümkün olmayan kayiplar vermesini 
önlemek amaciyla ötv sistemi üzerinde düzenlemeler yapılması 
(55. Grup Taşıt Sanayi Meslek Komitesi) 

TOBB 

01.10.2018 
Tapu harcı ve bina KDV oranlarının düşürülmesi uygulamasının 
uzatılması  
(63. Grup İkamet Amaçlı Bina Sanayi Meslek Komitesi)  

TOBB 

08.11.2018 

Döviz kurlarında yaşanan türbülans ile birlikte, en büyük girdi 
kalemlerimizden biri olan enerjide, Ocak ayından bu yana sanayide 
kullanılan elektriğe %69, doğalgaza %92 oranında toplamda 4 kere 
zam yapılması sebebiye üreticinin enerji maliyetlerinin artması 

T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, 
T.C. Enerji  ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı 

  

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI  

TARİH KONU  BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

30.07.2018 Üyelerimizin konuları - 
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T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

25.01.2018 

İmar Yönetmeliğinde belirtilen TSE Standartlarının EN 81-1/2 
veya EN 81-20 ve 50 standartları olarak açıkça belirtilmesi 
 (49. Grup Asansör, Kaldırma ve Taşıma Ekipmanları Sanayi 
Meslek Komitesi) 

 
TOBB 

09.05.2018 Üyelerimizin konuları - 

30.07.2018 Üyelerimizin konuları - 

08.11.2018 

Döviz kurlarında yaşanan türbülans ile birlikte, en büyük girdi 
kalemlerimizden biri olan enerjide, Ocak ayından bu yana 
sanayide kullanılan elektriğe %69, doğalgaza %92 oranında 
toplamda 4 kere zam yapılması sebebiye üreticinin enerji 
maliyetlerinin artması 
 

T.C. Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı, T.C. 
Hazine ve Maliye Bakanlığı 

03.12.2018 

4562 sayılı “OSB Kanununun” 15’inci maddesine; parsel birim 
maliyetinin hesaplanma yöntemini tanımlayan ve parsel birim 
satış fiyatının belirlenen maliyetin %25 fazlasını geçmemek 
üzere hesaplama yapılması yönündeki maddenin iptali  

- 

12.12.2018 

TOKİ’nin müşteri portföyüne organize sanayi bölgelerini de 
dahil etmesi ve Bölgemizdeki OSB’lerde yatırım yapmak 
isteyen müteşebbislere uygun şartlarla modüler fabrika 
kurulum desteği vermesi  

- 

 

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

10.01.2018 
Gıda işletmelerinde zorunlu personel çalıştırma ile ilgili çalışan 
kriter sayısının 15’e çıkartılması  
(09. Grup Gıda Maddeleri Sanayi Meslek Komitesi) 

TOBB 

19.01.2018 

Gediz ve küçük menderes havzaları su tahsis planları 
hazırlanması projesi taslak mevcut durum analiz raporlarının 
ilgili organize sanayi bölgelerine iletilerek ve görüş- 
önerilerinin alınması 

İlgili OSB Müdürlükleri 

24.05.2018 

Orman Kanunu 16. Maddesinin Uygulama Yönetmeliği’nin 
maden sanayicilerinden ağaçlandırma bedeli, arazi izin bedeli, 
altyapı izin bedeli olarak alınan bedellerin düşürülmesi 
 (01. Grup Maden ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

30.07.2018 Üyelerimizin konuları - 

25.10.2018 

Veteriner Sınır Kontrol Noktası Müdürlükleri tarafından 
yapılan laboratuvar analiz ücret tarifelerinin gözden 
geçirilmesi, analiz sürelerinin kısaltılması ve kontrol sıklığının 
azaltılması  
(02. Grup Et ve Balık Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

- 
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T.C. TİCARET BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

01.02.2018 
Gümrük kapıların Türk mallarının analiz sonucu haksız şekilde 
geri gönderilmesi, ilgili firma ile sorunların başlamış olması 
gereği konunun çözümlenmesi  

TOBB 

30.07.2018 Üyelerimizin konuları - 

25.10.2018 

Orkinos yetiştiriciliğinde Dahilde İşleme İzin Belgesi ile ithal 
edilen farklı cins yemlik balıkların, dönem sonu belge kapanışı 
sırasında kabul edilmesi  
(02. Grup Et ve Balık Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

02.11.2018 
Demir çelik ürünlerine getirilen %25 ek vergi uygulamasının 
belirtilen GTİP ler için kaldırılması  
(55. Grup Taşıt Sanayi Meslek Komitesi) 

TOBB 

 

T.C. ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

18.05.2018 Üyelerimizin konuları - 

31.05.2018 

İl sınırına bakılmaksızın takograf takma muafiyetinin “şirket 
merkezine 100 km yarıçap mesafede takografsız çalışabilme” 
şeklinde düzenlenmesi   
(34. Grup Çimento Kireç Alçı Beton ve Mamulleri Sanayi 
Meslek Komitesi) 

- 

25.06.2018 
Araç muayene istasyonlarinda araç muayene randevu 
sürelerinin kısaltılması 
(55. Grup  Taşıt Sanayi Meslek Komitesi) 

TÜVTÜRK Genel Müdürlüğü 

30.07.2018 Üyelerimizin konuları 
- 

 

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

08.01.2018 

Asansör Kapasite Kriterleri’nde değişiklik yapılması  
(49. Asansör, Kaldırma ve Taşıma Ekipmanları Sanayi Meslek 
Komitesi) 
 

 
- 

10.01.2018 

Gıda işletmelerinde zorunlu personel çalıştırma ile ilgili 
çalışan kriter sayısının 15’e çıkartılması  
(09. Grup Gıda Maddeleri Sanayi Meslek Komitesi) 
 

T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı 

18.01.2018 

Enerji maliyetleri ve OSB'lerin indirimli elektrik almasını 
sağlayan sanayi tarifesi kaldırılarak, yüksek ve düşük 
tüketimli 2 ayrı tarifeye geçilmesi 
 

T.C. Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurumu 
Başkanlığı 
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25.01.2018 

İmar Yönetmeliğinde belirtilen TSE Standartlarının EN 81-1/2 
veya EN 81-20 ve 50 standartları olarak açıkça belirtilmesi  
(49. Grup Asansör, Kaldırma ve Taşıma Ekipmanları Sanayi 
Meslek Komitesi) 

T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı 

01.02.2018 
Gümrük kapıların Türk mallarının analiz sonucu haksız şekilde 
geri gönderilmesi ve Intertek firması ile sorunlar 

T.C. Ticaret Bakanlığı 

21.02.2018 

Enerji maliyetleri ve OSB'lerin indirimli elektrik almasını 
sağlayan sanayi tarifesi kaldırılarak, yüksek ve düşük 
tüketimli 2 ayrı tarifeye geçilmesinin maliyetleri ikiye 
katlaması 

T.C. Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurumu 
Başkanlığı 

09.03.2018 

27 Aralık 2018 tarih, 30283 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği 
uygulamalarda karışıklık ve sorunlara neden olacağından, 
Yönetmeliğin m3/gün olarak belirlenen kriterinin, TOBB’un 
düzenlediği kapasite raporlarına uyumlu olacak şekilde 
ton/saat olarak değiştirilmesi  
(62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi) 

Diğer Sanayi Odaları 

24.05.2018 

6831 Sayılı Orman Kanununun 16. Maddesi Uygulama 
Yönetmeliği gereği ödenen arazi izin, ağaçlandırma, tesis izin 
bedelleri hariç tutulmuş olup, yapılandırmaya sokulmamıştır. 
Aynı zamanda 3213 Sayılı Maden Kanununa istinaden alınan; 
devlet hakkı özel idare payı ile madencilik fonu hizmet payları 
hariç tutulmuş olup, ilgili bedeller yapılandırmaya 
sokulmamıştır. Sözü geçen maddelerin yapılandırmaya dâhil 
edilmesi  
(01. Grup Maden ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı 

31.05.2018 

Mesleki ve Teknik Lise, Meslek Yüksek Okulu ve Mesleki 
Eğitim Merkezlerinde İklimlendirme ve Soğutma alanlarında 
mezun olanların Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 
düzenlenecek soğutma ve klima sistemlerinde kullanılan 
soğutucu akışkanların kullanımı eğitiminden muaf tutulması  
(50. Grup Soğutma Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı 
 

31.05.2018 

Tıbbi malzeme alımlarına ilişkin alacakların Bakanlar Kurulu 
kararı ile ortalama %25 iskonto yapılarak ve üye feragat 
beyanına dayanarak ödenmesi konusunun firmaları bıraktığı 
güç durumun çözümlenmesi  
(27. Grup Diğer Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek 
Komitesi)  

- 

31.05.2018 

 Sanayi Gayrimenkul Yatırım AŞ.’nin (SAGYAŞ) aktif 
çalışmasının sağlanması ve bu oluşumun yönetmeliklerinin 
çıkarılması  
(27. Grup Diğer Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek 
Komitesi) 

- 

05.06.2018 
TOBB bünyesinde geri dönüşüm sektör meclisi kurulması 
 (62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

18.07.2018 

Hurda ticareti yapan şirketler için kayıtlarında var olduğu 
halde işletmede olmayan stokların 7143 sayılı Kanun 
kapsamında stok affından ne şekilde yararlanacağı ile ilgili 
belirsizlikler mevcuttur.Komitemizce hazırlanan bilgi notu 
doğrultusunda kanuna ait uygulama tebliğinin revize edilmesi 
(62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi) 
  

Gelir İdaresi Başkanlığı 
İzmir Vergi Dairesi 
Başkanlığı 
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31.07.2018 

Firmaların bu haksız ve gereksiz yükten kurtulabilmesi için, 
uygulamanın durdurulması veya zorunluluk kapsamına dahil 
olan sermaye miktarının yükseltilmesi (1.000.000 TL ve daha 
fazla gibi) 
 

- 

02.08.2018 

Devlet desteklerinde e-imzalı başvuru sürecinde yaşanan 
sıkıntıların giderilmesi  
(53. Grup Tarım ve Metal İşleme Makinaları Sanayi Meslek 
Komitesi) 

- 

02.08.2018 

Satış pazarlama servis vb. hizmetlerde çalışan personellerin 
yazar kasa fişlerinin ve tamir, boya, hırdavat gibi 
harcamaların fişlerinin işyeri harcaması olması sebebiyle 
bahsi geçen fişlerin gider kaydedilememesi kısıtlamasının 
kaldırılması  
(53. Grup Tarım ve Metal İşleme Makine Sanayi Meslek 
Komitesi) 

T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı 

17.08.2018-
27.08.2018 

NACE Kodu 22.22.43 olan firmaların çevre izin ve lisans 
yönetmeliği ek-2 listesi madde 4.19'a dahil edilmesinin yanlış 
olduğu ve konunun düzeltilmesi  
(29.30.31. Grup Plastik Sanayi Meslek Komiteleri) 

Diğer Sanayi Odaları, Sektör 
Kuruluşları 

13.09.2018 

İhracat ve döviz kazandoroço hizmetler reeskont kredileri için 
kurun sabitlenmesi  
(25. Grup Boya Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek 
Komitesi) 

T.C. Merkez Bankası 

17.09.2018 

İhracat bedellerinin yurda getirilmesine ilişkin usul ve esasları 
düzenlemek amacıyla, 04.09.2018 tarihinde Resmi Gazete’de 
yayınlanan Tebliğ, ihracatçıları kur farkından dolayı zor 
duruma sokacak olduğundan, tebliğin revize edilmesi 

- 

20.09.2018 

Taşıt sektörünün telafisi mümkün olmayan kayiplar vermesini 
önlemek amaciyla ötv sistemi üzerinde düzenlemeler 
yapılması  
(55. Grup Taşıt Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı 

25.09.2018 

İnşaat sektöründe anahtar teslimi alınmış olan ihaleli işlerde 
fiyat farkı kararnamesi çıkarılması ve henüz başlanmamış 
veya inşaatı ödenek yokluğundan %50 seviyesine ulaşmamış 
durumdaki ihaleli işler için tasfiye hakkı  verilmesi 
 (63. Grup İkamet Amaçlı Bina Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

17.10.2018 
 

Üyelerimizin konuları  
- 

23.10.2018 

Türkiye’deki demir-çelik üreticileri tarafından satışı yapılan 
metal sac ve tel ürünlerinin, satışının dolar üzerinden 
yapılmaması 
(41. Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi ve 44. Diğer 
Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

Ereğli Demir Çelik A.Ş. 
 

02.11.2018 
Demir çelik ürünlerine getirilen %25 ek vergi uygulamasının 
belirtilen GTİP ler için kaldırılması 
(55. Grup Taşıt Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Ticaret Bakanlığı 

15.11.2018 

Çocuk oyun alanlarındaki kazaların önlenmesi için düzenleme 
ve denetimler yapılması  
(31. Grup Diğer Plastik Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) 
 

- 
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03.12.2018 

192017 Nace Rev.2 Altılı Faaliyet Kodu ve  106201 Nace 
Rev.2 Altılı Faaliyet Kodu ile ilgili olarak, işyeri tehlike sınıfları 
listesine ilişkin değişiklik talebi  
(24. Grup Kimyasal Ürünler Sanayi Meslek Komitesi ve 7. 
Grup Un ve Tahıl Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

13.12.2018 
Aliağa ilçesinin ana arterlerinden geçecek olan demiryolu ve 
karayolu çalışmalarının revize edilmesi  - 

 

DİĞER 

TARİH KONU / KURUM BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

25.01.2018 

Sanayi işletmelerinin yoğun faaliyet gösterdiği İzmir Serbest 
Bölgesi (İzbaş)  güzergahında yol yapımı Ulukent-Menemen 
kavşağından sonraki söz konusu güzergahta, çift gidiş-çift geliş 
(duble yol) şeklinde, virajların daha az ve keskin olmadığı bir 
yol çalışmasının yapılması  
Karayolları İzmir 2. Bölge Müdürlüğü 

- 

08.05.2018 
KDV iadesi  
İzmir Vergi Dairesi Başkanlığı 

Gelir İdaresi 
Başkanlığı 

10.01.2018 

Havayolu şirketlerince sağlık ürünlerinin öncelikli kargo olarak 
kabul edilmeleri   
(27.Diğer Kimyasal ve Eczacılık Sanayi Meslek Komitesi) 
Türk Hava Yolları Genel Müdürlüğü 

- 

18.01.2018 

Enerji maliyetleri ve OSB'lerin indirimli elektrik almasını 
sağlayan sanayi tarifesi kaldırılarak, yüksek ve düşük tüketimli 
2 ayrı tarifeye geçilmesinin maliyetleri ikiye katlaması 
T.C Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 

TOBB 

19.01.2018 

“Gediz ve Küçük Menderes Havzaları Su Tahsis Planları 
Hazırlanması Projesi Taslak Mevcut Durum Analiz Raporlarının 
İlgili Organize Sanayi Bölgelerine iletilmesi 
İLGİLİ OSB MÜDÜRLÜKLERİ 

T.C. Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı 
 

26.01.2018 
Üyelerimizin Konuları  
Türkiye İş Kurumu 

- 

26.01.2018 
13.03.2018 

ESTİM Metal İşleri Sanayi Sitesi’nde yer alan işletmeden 
kaynaklanan Sarımsak kokusunun giderilmesi 
İzmir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü İzmir Büyükşehir 
Belediyesi İZSU Genel Müdürlüğü 
Menderes Belediye Başkanlığı 

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 
Ruhsat Müdürlüğü 

21.02.2018  

Enerji maliyetleri ve OSB'lerin indirimli elektrik almasını 
sağlayan sanayi tarifesi kaldırılarak, yüksek ve düşük tüketimli 
2 ayrı tarifeye geçilmesinin maliyetleri ikiye katlaması 
T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 

TOBB 

28.02.2018 Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği hakkında ilçe 
belediyeleri ve üyelerimize yönelik olarak bilgilendirme 
toplantısı düzenlenmesi 
Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü 

- 

27.02.2018 

Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği hakkında ilçe 
belediyeleri yönelik olarak bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmesi  
İzmir Büyükşehir Belediyesi Atık Yönetimi Daire Başkanlığı  

- 
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08.03.2018 

Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği’nin,  
Müteşebbis Heyet Üyeliği’ne seçilme şartlarına ilişkin 
13.madde’de değişiklik yapılması   
 Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK)  

- 

08.05.2018 
KDV iadesi  
Gelir İdaresi Başkanlığı 

İzmir Vergi Dairesi 
Başkanlığı 

22.05.2018 
Torbalı OSB İzmir-Aydın otoyolu Torbalı çıkışı yolunun 
genişletilmesi  
İzmir Büyükşehir Belediyesi 

- 

02.07.2018 Pınar Süt Mamülleri San. A.Ş.’nin İZSU’ya ödediği yüksek 
deşarj bedelleri nedeniyle problemin çözümüne yönelik olarak 
görüş ve talep yazısı  
İzmir Büyükşehir Belediyesi 

- 

18.07.2018 

Hurda ticareti yapan şirketler için kayıtlarında var olduğu 
halde işletmede olmayan stokların 7143 sayılı Kanun 
kapsamında stok affından ne şekilde yararlanacağı ile ilgili 
belirsizlikler gereği  Kanuna ait uygulama tebliğinin revize 
edilmesi  
(62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi) 
Gelir İdaresi Başkanlığı  

TOBB 

13.09.2018 

25 Mayıs 2018 Tarihinden Önce Kullanılan  ve vadesi Aralik 
2018 Sonuna Kadar Dolacak Olan İhracat ve Döviz Kazandırıcı 
Hizmetler Reeskont Kredileri İçin Kurun Sabitlenmesi (25. Grup 
Boya Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi) 

TOBB 

23.10.2018 Türkiye’deki demir-çelik üreticileri tarafından satışı yapılan 
metal sac ve tel ürünlerinin, satışının dolar üzerinden 
yapılmaması 
(41. Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi ve 44. Diğer Metal 
Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 
Ereğli Demir Çelik A.Ş 

TOBB 

25.10.2018 
Üyelerimizden gelen talep üzerine, faaliyet gösterdikleri bölge 
yolunun asfaltlanması  
Kemalpaşa Belediyesi 

- 

06.11.2018 Kapasite raporlarında belirtilen kömür istihkakların tamamının 
firmalara verilmesi  
(33. Grup Toprak ve Seramik Mamülleri Sanayi Meslek 
Komitesi) 
Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu 

T.C. Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı 
Maden İşleri Genel 
Müdürlüğü 

15.11.2018 İhaleli işler ile özel bina inşaatı işyerleri işverenlerine, Kuruma 
prim borçlarının bulunmadığını gösteren ilişiksizlik belgesinin 
verilmesinde yaşanan sorunların çözümü  
(19. Grup İnşaat Tesisat Sanayi Meslek Komitesi,  41. Grup 
Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi ve 51. Grup 
İklimlendirme Sanayi Meslek Komitesi ) 
T.C. Sosyal Güvelik Kurumu 

- 

07.12.2018 

Kınık Organize Sanayi Bölgemizden gelen talep üzerine; 
Büyükşehir Belediyemiz uhdesinde kalan, Kınık-Soma Kavşağı 
bağlantısıyla OSB’den geçen, Çaltı, Değirmencieli, Kalemköy ve 
Yaylaköy Mahallelerine ulaşımı sağlayan yolun asfaltlanması  
İzmir Büyükşehir Belediyesi 

- 
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II.15 İŞBİRLİĞİ PROTOKOLLERİ 

TARİH KONU 

08.11.2018 
Üniversite Sanayi İşbirliği Koordinasyon Kurulu Protokolü (Ege Üniversitesi, Dokuz Eylül 
Üniversitesi, Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Katip Çelebi Üniversitesi, Bakırçay Üniversitesi, 
Demokrasi Üniversitesi, Ekonomi Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi)  

13.11.2018 
 
T.C. Ticaret Bakanlığı -  TOBB İhracat Destek Ofisleri Protokol İmza Töreni  
 

 

 

 

 

 

 

ÜSKK Protokol Töreni 

TOBB İhracat Destek Ofisleri Protokol İmza Töreni 
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II.16 SOSYAL ÇALIŞMALAR 

II.16.1 SOSYAL ETKİLEŞİM ÇALIŞMALARI 
Her ay Personel Doğum Günü Kutlamaları  

24-25.02.2018 Personel Dayanışma Gecesi  

08.03.2018  
Dünya Kadınlar Günü – Kadın Çalışanlara Meclis Üyelerine ve Kadın Çalışanlara Kutlama 
Organizasyonu 

28.05.2018 EBSO İftar Yemeği (Meclis Üyeleri, Protokol ve İl Müdürleri)  

Haziran - Eylül Personel Bayramlaşma Seremonisi 

13.06.2018 Personel Bayramlaşma Seremonisi  

16.08.2018 Personel Bayramlaşma Seremonisi  

03.12.2018 Personel ile CACCI Ödül Tebrik Buluşması  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 Dayanışma Gecesi 

Bayramlaşma Seremonisi 

Doğum  

Günü Kutlaması 
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II.16.2 SOSYAL SORUMLULUK  
 

Eğitim başta olmak üzere çeşitli alanlarda sosyal sorumluluk projesi yürüten 23 kurum ve kuruluşa destek 

verildi.  

Çalışanlarımızın EBSO Vakfına yaptıkları bağışlarla,  2 Üniversite Öğrencisine burs imkanı sağlandı.   
 
 

 

CACCI Ödül Tebrik Buluşması 
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II.16.2.1 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI VAKFI (EBSOV) FAALİYETLERİ 

 2017-2018 Eğitim-Öğretim Döneminde 505 öğrenci eğitim bursu ile desteklendi. 

 Yonca Tokbaş ile EBSO Meclis salonunda söyleşi düzenlendi, katılımcılara Sanayiciler Kulübünde 
öğlen yemeği verildi, elde edilen gelir burslar havuzuna aktarıldı. OCAK 2018 

 Kadınlar Birliği Üyelerinin katılımı ile Tire Nazarköy'e gezi etkinliği düzenlendi, elde edilen gelir 
burslar havuzuna aktarıldı. ŞUBAT 2018 

 Kadınlar Birliği Üyelerinin katılımı ile Pamukkale' ye gezi etkinliği düzenlendi, elde edilen gelir 
burslar havuzuna aktarıldı.  MART 2018 

 Kadınlar Birliğimiz tarafından, burslar yararına ‘’Saygın Kadın, Saygın Toplum’’ sloganı ile 
düzenlenen Moderatör Türkan Miçooğulları, Panelist Pınar Türenç, Elfin Tataroğlu, Misket Dikmen 
ve Sibel Önder'in konuşmacı olarak katıldıkları Panel düzenlendi, elde edilen gelir burslar havuzuna 
aktarıldı. MART 2018 

 Kadınlar Birliği Üyelerinin katılımı ile Kapadokya'ya gezi etkinliği düzenlendi, elde edilen gelir burslar 
havuzuna aktarıldı. NİSAN 2018 

 TV Sunucusu Saba TÜMER ile EBSO Meclis salonunda söyleşi düzenlendi ve katılımcılara Sanayiciler 
Kulübünde öğlen yemeği verildi, elde edilen gelir burslar havuzuna aktarıldı. NİSAN 2018 

 EBSO Vakfı ve Kadınlar Birliği işbirliği ile Atatürk Organize Sanayi Bölgesi'nde Dönem sonu ödül 
töreni ve tiyatro düzenlendi, elde edilen gelir burslar havuzuna aktarıldı. MAYIS 2018 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile EBSO tarafından satın alımı gerçekleştirilen 1.334 adet Ramazan 
Yardım Paketi EBSO Okulları ve Organize Sanayi Bölgeleri’nin yer aldığı ihtiyaç sahibi köylere ve 
mahallelere gidilerek teslim edildi. HAZİRAN 2018 

 İzmir kurtuluşunun 96'ıncı yılı kutlama etkinliklerine iştirak edildi. Cumhuriyet Meydanı Atatürk 
anıtına sunumu yapıldı. EYLÜL 2018 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve EBSO tarafından satın alımı gerçekleştirilen 850 adet Kırtasiye 
yardımı, EBSO Okulları ve Organize Sanayi Bölgelerindeki bulunan okullara yapıldı. EKİM 2018 

 Kadınlar Birliği Üyelerinin katılımı ile Fuar Tenis Kulüpte kahvaltı etkinliği düzenlendi, elde edilen 
gelir burslar havuzuna aktarıldı. EKİM 2018 

 Kadınlar Birliği Üyelerinin katılımı ile Uşak Ulubey Kanyonuna gezi etkinliği düzenlendi, elde edilen 
gelir burslar havuzuna aktarıldı. EKİM 2018 

 29 Ekim Cumhuriyet bayramı dolayısı ile yapılan kortej yürüyüşüne Kadınlar Birliği Başkanı ve 
üyeleri ile katılım sağlandı. EKİM 2018 

 Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleştirilen 10 Kasım Atatürk’ü Anma törenine iştirak edildi, çelenk 
sunumu yapıldı. KASIM 2018 

 Kadınlar Birliği tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen “Bursiyer Toplantısı ve Gardırop 
Projesi” gerçekleştirildi. Bursiyer Toplantısında öğrencilere Yaşam Koç’u Esin Erek sunum yapmış 
olup Gardırop Projesi kapsamında tekstil sektöründeki sanayicilerimizden temin edilen kıyafetler 
öğrencilere iletildi. ARALIK 2018 

 Kadınlar Birliği tarafından Allian's Küçük Klüp’te EBSOV Bursları yararına bir kermes düzenlendi, elde 
edilen gelir burslar havuzuna aktarıldı. ARALIK 2018 
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‘’Saygın Kadın, Saygın Toplum’’  Paneli  

Saba TÜMER ile Söyleşi 

Yonca TOKBAŞ ile Söyleşi  Gardrop Projesi  

Kırtasiye Yardımı 
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II.17 RAKAMLARLA EBSO  

 

SANAYİ MÜDÜRLÜĞÜ

 

KAPASİTE
RAPORU

EKSPERTİZ
RAPORU

SURET
TASDİKLERİ

BELGE
İŞLEMLERİ

BİLİRKİŞİ
RAPORU

YATIRIM
TEŞVİK

BELGESİ
İŞLEMLERİ

FATURA
TASDİĞİ -

RAYİÇ
FİYAT

2009 1.001 675 2.320 166 250 112 80

2010 1.038 621 2.153 199 160 130 91

2011 1.149 764 2.306 264 124 151 106

2012 1.163 853 2.862 404 107 190 87

2013 1.225 1.154 2.929 444 79 159 61

2014 1.295 1.352 2.786 382 86 149 50

2015 1.299 1.135 1.764 635 125 128 147

2016 1387 1200 1807 939 140 145 99

2017 2176 1184 1815 959 106 177 95

2018 1742 1183 1517 1386 133 163 91

0
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1.000
1.500
2.000
2.500
3.000
3.500

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

YILLAR ÜYE SAYISI ÇALIŞAN  
SAYISI 

MESKOM 
SAYISI 

YK 
ÇALIŞMA 
GRUBU 
SAYISI 

DİLEK/ 
ŞİKAYET/ 
ÖNERİ SAYISI 

2009 5.870 67 
30 K/37 E 

67 9 - 

2010 5.887 68 
31 K/37 E 

67 9 - 

2011 5.757 68 
34 K/34 E 

67 9 44 
 

2012 5.642 71  
39 K/36 E 

67 7 14 
 

2013 5.470 69 
36 K/33 E 

64 10 18 

2014 5.680 72 
36 K/33 E 

64 10 9 

2015 5.617 67 
35 K/32 E 

64 10 7 

2016 5.816 63 
34 K/29 E 

64 10 3 

2017 5.760 64 
34 K/30 E 

64 10 6 

2018 5.527 64 
34 K/30 E 

64 10 10 



 

 

109 

 

DIŞ TİCARET BELGE İŞLEMLERİ 

 

 

 

 

SİCİL İŞLEMLERİ 

 

 

İhracat Belgesi Satış Sayısal Takograf Kartı

2009 82.830

2010 125.888

2011 146.379 1.061

2012 169.540 1.695

2013 180.699 1.339

2014 213.268 3.914

2015 172.495 2.999

2016 159.302 1.185

2017 197.328 614

2018 183.647 642
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SİCİL SURETİ
MUHTELİF

TASDİK
KİMLİK ÜYE KAYIT SAİR BELGE

BAĞKUR
TASDİKİ

2009 7.255 1.202 64 310 531 154

2010 7.136 1.211 59 353 647 47

2011 6.244 615 67 245 601 81

2012 6.605 596 22 276 255 24

2013 5.987 502 15 264 253 31

2014 6.985 492 21 333 199 21

2015 5.521 739 10 398 299 20

2016 4.693 1.248 18 434 367 0

2017 4.027 498 9 467 360 2

2018 3.702 1256 11 430 457 0
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VİZE İŞLEMLERİ 

 

ABD ALMANYA AVUSTURYA ÇİN FRANSA HOLLANDA İNGİLTERE İRLANDA İSPANYA İTALYA POLONYA YUNANİSTAN DİĞER 

100 3766 12 23 148 7 165 6 27 607 32 976 46 

 

 

EVRAK KAYIT İŞLEMLERİ 
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2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

GELEN EVRAK 41.651 55.651 20.197 8.681 9.044 9.851 8.675 9.673 10.277 13.113

GİDEN EVRAK 12.692 12.212 11.805 12.412 12.384 13.375 13.944 14.135 11.329 12.627
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WEB SİTESİ ZİYARETÇİ SAYISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Adet 71.717 132.943 195.632 185.427 152.294 71.696 82.330 210.000 201.705 570.990
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